

Export Excel

วันที่พิมพ์ : 21/4/2565 11:27:05

หน้า : 1/13

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลตำบลภูดิน

อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 41,318,400 บาท แยกเป็น

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม 11,864,871 บาท
งบกลาง	รวม 11,864,871 บาท
งบกลาง	รวม 11,864,871 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน 150,000 บาท
-เพื่อส่งเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม ตามกฎหมาย สำหรับพนักงาน จ้างของเทศบาลตำบลภูดิน ในอัตราร้อยละห้า พร้อมหักค่าตอบแทนของ พนักงานจ้างส่งเป็นเงินสมทบในอัตราเดียวกันด้วย ตามหนังสือสำนักงาน ก.จ. , ก.ท. และ ก.อบต. ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.5/ ว 9 ลว. 22 ม.ค. 2557 และหนังสือสำนักงาน ก.จ. , ก.ท.และ กอบต. ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.5/ว 81 ลว. 10 ก.ค. 2557 (กองคลัง)	
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน 12,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนเงินทดแทนของพนักงานจ้าง ของเทศบาลตำบลภูดิน คำนวณจากผลรวมของค่าจ้างที่นายจ้าง จ่ายให้ลูกจ้างต่อเดือน x จำนวนเดือนที่มีหน้าที่จ่าย x อัตราเงิน สมทบ)ตามพระราชบัญญัติเงินทดแทน(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๑ (กองคลัง)	
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน 6,860,400 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยหลักเกณฑ์การจ่ายเงินเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุขององค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น พ.ศ.2552 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 4 พ.ศ.2562 (สำนักปลัด)	
เบี้ยยังชีพความพิการ	จำนวน 3,607,200 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพผู้พิการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยหลักเกณฑ์การจ่ายเงินเบี้ยความพิการให้คนพิการขององค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น พ.ศ.2553 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 4 พ.ศ.2562 (สำนักปลัด)	
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน 30,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ ที่แพทย์ได้รับรองและ ทำการวินิจฉัยแล้ว และมีความเป็นอยู่ยากจน หรือถูกทอดทิ้ง ขาดผู้อุปการะดูแล ไม่สามารถประกอบอาชีพเลี้ยงตนเองได้ ในอัตราคนละ 500 บาท/เดือน ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจ่ายเงินสงเคราะห์เพื่อการยังชีพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 (สำนักปลัด)	
เงินสำรองจ่าย	จำนวน 457,471 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเฝ้าระวังด้านสุขภาพที่มีสาธารณสุขภัย

1) การป้องกันและบรรเทาสาธารณสุขภัย เพื่อกรณีฉุกเฉินที่มีเหตุสาธารณสุขภัยเกิดขึ้นหรือกรณีการป้องกันยับยั้งก่อนเกิดสาธารณสุขภัยหรือคาดว่าจะเกิดสาธารณสุขภัย หรือกรณีฉุกเฉินเพื่อบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนเป็นส่วนรวม และเหตุฉุกเฉินที่ไม่สามารถคาดการณ์ได้ล่วงหน้า เช่น การป้องกันและแก้ไขปัญหาอุทกภัย น้ำป่าไหลหลาก แผ่นดินถล่ม ภัยแล้ง ภัยหนาว วาตภัย อัคคีภัย ไฟป่าและหมอกควัน เป็นต้น (สำนักปลัด)

2) การป้องกันและแก้ไขปัญหาสถานการณ์ฝุ่นละอองขนาดเล็ก PM.2.5 (กองสาธารณสุข)

3) การป้องกันและระงับโรคติดต่อ เช่น การป้องกันและระงับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด-19) และการป้องกันควบคุมโรคไข้เลือดออก เป็นต้น (กองสาธารณสุข)

ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0313.4/ว 667

ลงวันที่ 12 มีนาคม 2545, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด

ที่ มท 0808.2/ว 3749 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2564 และระเบียบ

อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง

รายการตามข้อผูกพัน

ค่าใช้จ่ายในการจัดจราจร	จำนวน	20,000 บาท
-------------------------	-------	------------

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการแก้ไขปัญหาเกี่ยวกับการจราจรที่

ประชาชนได้รับประโยชน์โดยตรง เช่น การทาสีตีเส้น สัญญาณ

จราจร สามเหลี่ยมหยุดตรวจ ป้ายจราจร กระบอกจราจร

กระบอกไฟจราจร กรวยจราจร แผงกั้นจราจร แผงพลาสติกใส่น้ำ

เสาหลักจราจร เสื่อจราจร ยางชะลอความเร็วรถ เป็นต้น

ตาม หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 3892 ลงวันที่

28 มิถุนายน 2562 (สำนักปลัด)

ค่าบำรุงสันนิบาต	จำนวน	27,800 บาท
------------------	-------	------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย (ส.ท.ท.) ตามนัยหนังสือของสมาคมสันนิบาตแห่งประเทศไทย

ไทย (ส.ท.ท.) ที่ ส.ท.ท. 562/2555 ลว. 28 มิถุนายน 2555 โดยตั้งจ่าย ใน

อัตรา ร้อยละเศษหนึ่งส่วนหกของรายรับจริง ไม่รวมเงินอุดหนุน เงินกู้ เงินจ่าย

ขาด เงินสะสม ฯลฯ ประกอบบัญชีของ ข้อ 16 วรรคท้ายข้อบังคับสมาคมสันนิบาต

เทศบาลแห่งประเทศไทย การคำนวณ รับ

จริง ปี 2563 จำนวน 39,091,947 บาท หักเงินอุดหนุน

ทั่วไป 22,475,437 บาท คงเหลือจำนวน 16,615,510 บาท ร้อยละ

เศษหนึ่งส่วนหก (0.00167) เป็นเงิน 27,749.57 บาท ตั้งไว้

จำนวน 27,800 บาท (กองคลัง)

เงินช่วยค่าครองชีพผู้รับบำนาญ (ช.ค.บ.)	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือค่าครองชีพผู้รับบำนาญ ตามหลักเกณฑ์ จำนวน 1 ราย เดือนละ 2,309.20 บาท เป็นเงิน 27,710.40 บาท ตั้งไว้เป็นเงิน 30,000 บาท ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0408.3/ว 682 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2562 และพระราชกฤษฎีกาเงินช่วยค่าครองชีพผู้รับเบี้ยหวัดบำนาญ (ฉบับที่ ๑๖) พ.ศ. 2562 (กองคลัง)		
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)	จำนวน	510,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น ในอัตราร้อยละสอง ของประมาณการรายรับ ซึ่งไม่รวมเงินอุดหนุน รายได้จากพันธบัตร เงินที่มีผู้อุทิศให้ ฯลฯ ประมาณการรายรับงบประมาณ 2565 จำนวน 41,318,400 บาท หักเงินอุดหนุน 24,389,317 บาท คงเหลือ 16,929,083 บาท ร้อยละสามของ 16,929,083 บาท เท่ากับ 507,873 บาท ประมาณการไว้เป็นเงิน 510,000 บาท ดังนี้ 1) เงินบำนาญรายเดือนให้แก่ข้าราชการผู้รับบำนาญ เดือนละ 7,690.80 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้เป็นเงิน 92,290 บาท 2) เงินสมทบ กบท. จำนวน 417,710 บาท ตามหนังสือ สนง.กองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0808.5/ว 31 ลว.21 ตุลาคม 2563 (กองคลัง)		
เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน	จำนวน	20,000 บาท
-เพื่อส่งเป็นเงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 08091.4/ว 2502 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2553 เรื่อง แนวทางสนับสนุนการดำเนินงานกองทุนสวัสดิการชุมชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (สำนักปลัด)		
เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ	จำนวน	110,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบลภูดิน ตามประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินงานและบริหารจัดการระบบหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ.2561 (กองสาธารณสุข)		
เงินช่วยเหลือ		
เงินช่วยค่าทำศพข้าราชการ/พนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
1. เงินช่วยค่าทำศพพนักงานเทศบาล -เพื่อเบิกจ่ายเป็นเงินช่วยค่าทำศพพนักงานเทศบาลทุกสำนัก/กอง กรณีประสบอันตรายถึงแก่ความตาย		

ตามสิทธิอันพึงได้รับ ทั้งนี้ให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานเทศบาล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการจ่ายเงินช่วยเหลือพิเศษ กรณีพนักงานเทศบาลผู้รับบำนาญ ลูกจ้าง และพนักงานจ้างถึงแก่ความตาย พ.ศ.2560 และระเบียบที่เกี่ยวข้อง (สำนักปลัด)

เงินช่วยค่าทำศพพนักงานจ้าง	จำนวน	10,000 บาท
----------------------------	-------	------------

-เพื่อเบิกจ่ายเป็นเงินช่วยค่าทำศพพนักงานจ้าง
ทุกสำนัก/กอง กรณีประสบอันตรายถึงแก่ความตาย
ตามสิทธิอันพึงได้รับ ทั้งนี้ให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานเทศบาล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการจ่ายเงินช่วยเหลือพิเศษ กรณีพนักงานเทศบาลผู้รับบำนาญ ลูกจ้าง และพนักงานจ้างถึงแก่ความตาย พ.ศ.2560 และระเบียบที่เกี่ยวข้อง (สำนักปลัด)

เงินช่วยค่าทำศพลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
-----------------------------	-------	------------

-เพื่อเบิกจ่ายเป็นเงินช่วยค่าทำศพลูกจ้างประจำ
กรณีประสบอันตรายถึงแก่ความตาย ตามสิทธิอันพึงได้รับ ทั้งนี้ให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานเทศบาล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการจ่ายเงินช่วยเหลือพิเศษ กรณีพนักงานเทศบาลผู้รับบำนาญ ลูกจ้าง และพนักงานจ้างถึงแก่ความตาย พ.ศ.2560 และระเบียบที่เกี่ยวข้อง (สำนักปลัด)

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	8,790,948 บาท
-----------------	-----	---------------

งบบุคลากร	รวม	7,418,748 บาท
-----------	-----	---------------

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,624,640 บาท
--------------------------	-----	---------------

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น	จำนวน	695,520 บาท
--	-------	-------------

1. เงินเดือนนายกเทศมนตรีตำบลภูดิน

จำนวน 331,200 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนนายกเทศมนตรีตำบลภูดิน จำนวน

1 อัตรา เดือนละ 27,600 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 331,200 บาท (สำนักปลัด)

2. เงินเดือนรองนายกเทศมนตรีตำบลภู

ดิน จำนวน 364,320 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนรองนายกเทศมนตรี จำนวน 2 อัตรา เดือน

ละ 15,180 บาท/อัตรา ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 364,320 บาท (สำนัก

ปลัด)

ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	120,000 บาท
-----------------------------------	-------	-------------

1. ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกเทศมนตรีตำบลภู

ดิน จำนวน 48,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่ง

นายกเทศมนตรี จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 4,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 48,000 บาท (สำนักปลัด)

2. ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งรองนายกเทศมนตรี

ตำบล ภูดิน จำนวน 72,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่ง

รองนายกเทศมนตรี จำนวน 2 อัตรา เดือน

ละ 3,000 บาท/อัตรา ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 72,000 บาท (สำนักปลัด)

ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	120,000 บาท
----------------------------	-------	-------------

1. ค่าตอบแทนพิเศษนายกเทศมนตรีตำบลภูดิน

จำนวน 48,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษ

นายกเทศมนตรี จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 4,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 48,000 บาท (สำนักปลัด)

2. ค่าตอบแทนพิเศษรองนายกเทศมนตรีตำบลภู

ดิน จำนวน 72,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษรอง

นายกเทศมนตรี จำนวน 2 อัตรา เดือนละ 3,000 บาท/

อัตรา ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 72,000 บาท (สำนักปลัด)

ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	198,720 บาท
---	-------	-------------

1. ค่าตอบแทนเลขานุการ จำนวน 115,920 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนให้แก่

เลขานุการนายกเทศมนตรี จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 9,660 บาท

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 115,920 บาท (สำนัก

ปลัด)

2. ค่าตอบแทนที่ปรึกษานายกเทศมนตรีตำบลภูดิน

จำนวน 82,800 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนที่ปรึกษา

นายกเทศมนตรี จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 6,900 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 82,800 บาท (สำนักปลัด)

ค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิกสภา/
เลขานุการสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

จำนวน 1,490,400 บาท

1. ค่าตอบแทนรายเดือนตำแหน่งประธานสภาเทศบาล

ตำบลภูดิน จำนวน 182,160 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนประธานสภา

เทศบาลตำบลภูดิน จำนวน 1 ตำแหน่ง เดือน

ละ 15,180 บาท ตั้งจ่ายไว้

12 เดือน เป็นเงิน 182,160 บาท (สำนักปลัด)

2. ค่าตอบแทนรายเดือนตำแหน่งรองประธานสภา

เทศบาล ตำบลภูดิน จำนวน 149,040 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนรอง

ประธานสภาเทศบาลตำบลภู

ดิน จำนวน 1 ตำแหน่ง เดือนละ 12,420 บาท ตั้งจ่าย
ไว้

12 เดือน เป็นเงิน 149,040 บาท (สำนักปลัด)

3. ค่าตอบแทนรายเดือนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลภู

ดิน จำนวน 1,159,200 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนสมาชิกสภา

เทศบาล

ตำบลภูดิน จำนวน 10 ตำแหน่ง เดือนละ 9,660 บาท/

ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 1,159,200 บาท (สำนัก
ปลัด)

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม 4,794,108 บาท

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น

จำนวน 3,436,620 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของพนักงานเทศบาล สำนัก

ปลัดเทศบาล จำนวน 8 อัตรา ดังนี้

1. ตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลภูดิน

(นักบริหารงาน

ท้องถิ่น) ระดับกลาง จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 49,010 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 588,120 บาท

2. ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(นักบริหารงานทั่วไป) ระดับ

ต้น จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 33,935 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 407,220 บาท

3. ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ (นักบริหารงาน

ทั่วไป) ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 35,770 บาท ตั้งจ่ายไว้

12 เดือน เป็นเงิน 429,240 บาท

4. ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน ระดับชำนาญการ

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 31,880 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 382,560 บาท

5. ตำแหน่งนิติกร ระดับชำนาญการ

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 32,450 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 389,400 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

6. ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล ระดับปฏิบัติการ

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 27,350 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 328,200 บาท

7. ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ระดับชำนาญการ จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 31,880 บาท

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 382,560 บาท

8. ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ ระดับปฏิบัติงาน

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 13,500 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 162,000 บาท

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น จำนวน 84,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนตำแหน่ง

ปลัดเทศบาล

ตำบลภูดิน เดือนละ 7,000 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 84,000 บาท (สำนักปลัด)

เงินประจำตำแหน่ง จำนวน 144,000 บาท

1. เงินประจำตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลภูดิน

(นักบริหารงาน

ท้องถิ่น) ระดับกลาง จำนวน 84,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบล

ภูดิน

เดือนละ 7,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 84,000 บาท

(สำนักปลัด)

2. เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าสำนัก

ปลัดเทศบาล (นักบริหารงาน

ทั่วไป) ระดับต้น จำนวน 42,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งหัวหน้าสำนัก

ปลัดเทศบาล เดือนละ 3,500 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท (สำนักปลัด)

3. เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ (นัก

บริหารงานทั่วไป) ระดับต้น จำนวน 18,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่าย

อำนวยการ

เดือนละ 1,500 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 18,000 บาท (สำนักปลัด)

ค่าจ้างลูกจ้างประจำ

จำนวน 210,840 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่

ธุรการ

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 17,570 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 210,840 บาท (สำนักปลัด)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 810,648 บาท

1. ค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ 2 ตำแหน่ง

จำนวน 270,648 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

11,054 บาท

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือนเป็นเงิน 132,648 บาท (สำนักปลัด)

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 11,500 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือนเป็น

เงิน 138,000 บาท (สำนักปลัด)

2. ค่าจ้างพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 540,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้าง

ทั่วไป จำนวน 5 อัตรา

เดือนละ 9,000 บาท/อัตรา (สำนักปลัด)

2.1 ตำแหน่งนักการภาร

โรง จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท (สำนักปลัด)

2.2 ตำแหน่งยาม จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 9,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 108,000 บาท (สำนักปลัด)

2.3 ตำแหน่งพนักงานขับ

รถยนต์ จำนวน 2 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท/

อัตรา ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 216,000 บาท (สำนักปลัด)

2.4 ตำแหน่งคนงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ

9,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 108,000 บาท (สำนักปลัด)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน 108,000 บาท

ค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างตาม

ภารกิจ จำนวน 48,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างตาม

ภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงาน

ธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 2,000 บาท ตั้ง

จ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างตาม

ภารกิจ

ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนา

ชุมชน จำนวน 1 อัตรา

เดือนละ 2,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 24,000 บาท

ค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างทั่วไป เป็น

เงิน 60,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้าง

ทั่วไป

จำนวน 5 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 60,000 บาท

1. ตำแหน่งนักการภารโรง จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท
2. ตำแหน่งยาม จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท
3. ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ จำนวน 2 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท/อัตรา ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท
4. ตำแหน่งคนงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท

งบดำเนินงาน รวม 1,362,200 บาท

ค่าตอบแทน รวม 126,000 บาท

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 19,000 บาท

1. เงินประโยชน์ตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่เทศบาลตำบลภูดิน จำนวน 14,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเบี้ยเลี้ยง/ค่า

พาหนะ คณะกรรมการ

จัดทำแผนชุมชน และการประชุมประชาคมจัดทำแผนชุมชน จำนวน 14 หมู่บ้าน (สำนักปลัด)

2. ค่าตอบแทนคณะกรรมการสอบสวนความผิดวินัย/ละเมิด จำนวน 5,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการที่ปฏิบัติหน้าที่ใน

การสอบสวนความผิดวินัย/ละเมิด (สำนักปลัด)

ค่าเบี้ยประชุม จำนวน 20,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุม คณะกรรมการ/

อนุกรรมการ

ของสภาเทศบาลตำบลภูดิน ตามระเบียบ

กระทรวงมหาดไทย

ว่าด้วยเงินเดือน เงินค่าตอบแทนและประโยชน์อย่างอื่น

ของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรี ประธานสภา

เทศบาล

รองประธานสภาเทศบาล สมาชิกสภา เทศบาล เลขานุการนายกเทศมนตรี ที่ปรึกษา นายกเทศมนตรี และการจ่ายค่าเบี้ย ประชุมกรรมการสภาเทศบาล (สำนักปลัด)		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างนอกเวลา ค่าอาหารทำการนอกเวลา แก่ผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้าง ประจำและพนักงานจ้างของเทศบาล (สำนักปลัด)		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	42,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือค่าเช่าบ้าน ให้แก่พนักงาน เทศบาล ที่มีสิทธิเบิกจ่ายได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่า ด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น (สำนักปลัด)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ ลูกจ้างประจำ	จำนวน	40,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ของพนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำและพนักงานจ้างของ เทศบาล ตามหนังสือกระทรวง มหาดไทย ที่ มท 0809.3/ว 4522 ลง วันที่ 9 สิงหาคม 2559 เรื่อง ประเภทและอัตราเงิน บำรุงการศึกษาและค่าเล่าเรียน (สำนักปลัด)		
ค่าใช้จ่าย	รวม	686,600 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดสิ่งปฏิกูล	จำนวน	4,000 บาท
6. ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดสิ่ง ปฏิกูล จำนวน 4,000 บาท		
ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป	จำนวน	80,000 บาท
5. ค่าจ้างเหมาบริการคนงาน ทั่วไป จำนวน 2 คน เดือนละ 8,000 บาท/คน เป็น เงิน 80,000 บาท		
ค่าจ้างเหมาบริการงานวิชาการการจัดทำข้อมูลตำบล	จำนวน	10,000 บาท

2. ค่าจ้างเหมาบริการงานด้านวิชาการการจัดทำ
ข้อมูลตำบล จำนวน 10,000 บาท
ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 20,000 บาท

3. ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์
จำนวน 20,000 บาท

Export Excel

วันที่พิมพ์ : 21/4/2565 11:27:05

หน้า : 3/13

ค่าจ้างเหมาบริการดูแลเว็บไซต์เทศบาลตำบลภูดิน จำนวน 10,000 บาท

8. ค่าจ้างเหมาบริการดูแลเว็บไซต์เทศบาลตำบลภูดิน
จำนวน 10,000 บาท

ค่าจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร เข้าปก เย็บเล่ม จำนวน 10,000 บาท

8. ค่าจ้างเหมาบริการดูแลเว็บไซต์เทศบาลตำบลภูดิน
จำนวน 10,000 บาท

ค่าจ้างเหมาบริการแม่บ้านสำนักงาน จำนวน 40,000 บาท

4. ค่าจ้างเหมาบริการแม่บ้าน
สำนักงาน จำนวน 1 คน เดือนละ 8,000 บาท เป็น
เงิน 40,000 บาท

ค่าจ้างเหมาบริการอื่น ๆ ที่เป็นกิจการในอำนาจหน้าที่ของ
เทศบาล จำนวน 10,000 บาท

9. ค่าจ้างเหมาบริการอื่น ๆ ที่เป็นกิจการในอำนาจ
หน้าที่
ของเทศบาล จำนวน 10,000 บาท

ค่าเช่าทรัพย์สิน จำนวน 27,600 บาท

1. ค่าเช่าทรัพย์สิน ที่ดินของศูนย์พัฒนาสังคมหน่วย
ที่ 3 หนังสือโฉนดสร้างตนเองลำปางจังหวัด
กาฬสินธุ์ ที่ พม0603.01/0753 ลง
วันที่ 31 มีนาคม 2564 จำนวน 27,600 บาท

ค่าเช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 42,000 บาท

ค่าเช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสาร เดือนละ 3,500 บาท
ตั้งไว้ 12 เดือน จำนวน 42,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จำนวน 70,000 บาท

1. ค่ารับรองหน่วยงานอื่นหรือบุคคลภายนอกหรือคณะ
บุคคล จำนวน 10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารและ
เครื่องดื่ม ค่าอาหาร สำหรับหน่วยงานอื่นหรือบุคคลภายนอก

เข้ามาดูงานหรือเยี่ยมชมเทศบาลหรือกรณีตรวจ
เยี่ยม หรือตรวจราชการ การแถลงข่าวของเทศบาลการ
มอบเงินหรือสิ่งของบริจาคให้เทศบาล (สำนักปลัด) โดยถือ
ปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/
ว 0766 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2563 และระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายในการบริหารงาน
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 (สำนักปลัด)
2. ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมส่วน
ราชการ จำนวน 40,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการประชุมราชการของ
เทศบาล ตำบลภูดิน เช่น การประชุมราชการภายใน
หน่วยงานประจำเดือน การประชุม
คณะกรรมการ คณะอนุกรรมการ หรือคณะทำงาน
ต่าง ๆ ที่ได้รับแต่งตั้งตามกฎหมาย ระเบียบ หนังสือสั่ง
การกระทรวง มหาดไทย หรือคำสั่งของเทศบาลตำบลภู
ดิน และการประชุมสภาเทศบาลตำบลภูดิน หรือ
คณะกรรมการที่สภาเทศบาลตำบลภูดินตั้งขึ้น
โดยถือปฏิบัติตามหนังสือ

กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 0766 ลง
วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2563 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2562 (สำนักปลัด)
3. ค่าใช้จ่ายในงานรัฐพิธีและงานพิธีการต่าง ๆ จำนวน
20,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานรัฐพิธีและงานพิธีการ
ต่าง ๆ หรือกิจกรรมที่เกิดขึ้นเป็นกรณีพิเศษ เช่น งาน
เฉลิมฉลอง งานรัฐพิธี พิธีการทางพุทธศาสนา เช่น วัน
เฉลิมพระชนมพรรษา วันปิยมหาราช วันฉัตรมงคล พิธี
เปิดอาคารต่าง ๆ ฯลฯ การจัดซื้อเครื่องราชสักการะ เครื่อง
ทองน้อย พานพุ่ม พวงมาลา กระถางรูป เชิงเทียน แจกัน
ดอกไม้ โต๊ะหมู่บูชา ป้ายตราสัญลักษณ์ต่าง ๆ พระบรม
ฉายาลักษณ์ ธงชาติ ธงสัญลักษณ์ ผ้าประดับ ค่าใช้จ่ายใน
การตกแต่งสถานที่และวัสดุอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องในการจัด
งาน ฯลฯ โดยถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวง
มหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว0766 ลงวัน
ที่ 5 กุมภาพันธ์ 2563 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
การเบิกค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่าย ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การ

จัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขัน
กีฬาของ อปท. พ.ศ. 2559 (สำนักปลัด)

รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะ
รายการงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จำนวน 100,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ราชอาณาจักร
และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่า
พาหนะ
ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของผู้บริหาร
ท้องถิ่น เจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พนักงาน
เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างที่ได้รับ
มอบหมาย โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่
ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับ
ที่ 4) พ.ศ. 2561 (สำนักปลัด)

โครงการกิจกรรมปกป้องสถาบันสำคัญของชาติ จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการจัดกิจกรรมปกป้องสถาบัน
สำคัญของชาติ อันเป็นที่ยึดเหนี่ยวและเป็นศูนย์รวมจิตใจ
ของประชาชนชาวไทยทั้งชาติ เช่น ค่าป้าย ค่าวัสดุ
อุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนา
เทศบาลตำบลภูดิน
ห้าปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 81 ลำดับที่ 12) (สำนัก
ปลัด)

โครงการจัดกิจกรรมเฉลิมพระชนมพรรษา 12 สิงหาคม (วัน แม่แห่งชาติ) จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการจัด
กิจกรรม
เฉลิมพระชนมพรรษา 12 สิงหาคม (วันแม่
แห่งชาติ) เช่น ค่าป้าย
ค่าวัสดุอุปกรณ์ พานพุ่ม พระบรมฉายาลักษณ์ ธงชาติ ธง
สัญลักษณ์ ผ้าประดับ ค่าใช้จ่ายในการตกแต่งสถานที่ และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ฯลฯ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดิน ห้า
ปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 80 ลำดับที่ 10) (สำนักปลัด)

โครงการจัดกิจกรรมวันที่ 5 ธันวาคม จำนวน 30,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการจัด
กิจกรรม

วันที่ 5 ธันวาคม ตามมติครม.เมื่อ

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560 และประกาศสำนัก

นายกรัฐมนตรี เรื่อง กำหนดวันสำคัญของชาติ ลง

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560 กำหนดให้เป็นวันคล้ายวันเฉลิม

พระชนมพรรษาของพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิ

พลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร วันชาติ และวันพ่อ

แห่งชาติ เช่น ค่าป้าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ พานพุ่ม พระบรม

ฉายาลักษณ์ ธงชาติ ธงสัญลักษณ์ ฝาประดับ ค่าใช้จ่ายใน

การตกแต่งสถานที่ และค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการ

ฯลฯ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561-

2565 หน้าที่ 80 ลำดับที่ 11) (สำนักปลัด)

โครงการต้นกล้าดี มีคุณธรรม จริยธรรม น้อมนำเศรษฐกิจพอเพียง หลีกเลี้ยงการทุจริต	จำนวน	10,000 บาท
---	-------	------------

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการต้น

กล้าดี

มีคุณธรรม จริยธรรม น้อมนำเศรษฐกิจพอเพียง หลีกเลี้ยง

การ

ทุจริต เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหารว่างพร้อม

เครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุ

อุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายตามโครงการ

(แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561-

2565 หน้าที่ 81 ลำดับที่ 13) (สำนักปลัด)

โครงการเทศบาลตำบลภูดินเคลื่อนที่	จำนวน	5,000 บาท
----------------------------------	-------	-----------

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการ

เทศบาล

ตำบลภูดินเคลื่อนที่ เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าวัสดุ

อุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนา

เทศบาลตำบลภูดิน

ห้าปี พ.ศ. 2561-2564 หน้าที่ 83 ลำดับที่ 18) (สำนัก

ปลัด)

โครงการประกวดคำขวัญต่อต้านการทุจริต	จำนวน	5,000 บาท
-------------------------------------	-------	-----------

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการ

ประกวด

คำขวัญต่อต้านการทุจริต เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าวัสดุ

อุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนา

เทศบาลตำบลภูดิน ห้าปี พ.ศ. 2561-

2565 หน้าที่ 82 ลำดับที่ 15) (สำนักปลัด)

โครงการประกาศเจตจำนงค์ต่อต้านการทุจริตของผู้บริหาร เทศบาลตำบลภูดิน จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการ

ประกาศเจตจำนงค์ต่อต้านการทุจริตของผู้บริหารเทศบาล

ตำบลภูดิน เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าวัสดุ

อุปกรณ์ ค่าอาหารว่าง พร้อมเครื่องดื่ม และค่าใช้จ่าย

อื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดิน ห้า

ปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 83 ลำดับที่ 16) (สำนักปลัด)

โครงการปรับปรุงศูนย์ข้อมูลข่าวสารและสื่อประชาสัมพันธ์ เทศบาลตำบลภูดิน จำนวน 5,000 บาท

โครงการปรับปรุงศูนย์ข้อมูลข่าวสารและสื่อ

ประชาสัมพันธ์ เทศบาลตำบลภูดิน

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการ

ปรับปรุงศูนย์ข้อมูลข่าวสารและสื่อ

ประชาสัมพันธ์ เทศบาลตำบลภูดิน เช่น ค่าวัสดุ

อุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์ และค่าใช้จ่าย

อื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้า

ปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 94 ลำดับที่ 5) (สำนักปลัด)

โครงการฝึกอบรมของศูนย์ส่งเสริมอาชีพและพัฒนารายได้ จำนวน 50,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการฝึกอบรม

ของศูนย์ส่งเสริมอาชีพและพัฒนารายได้ เช่น ค่าป้าย

โครงการ ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าอาหาร

ว่าง พร้อมเครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตาม

โครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561-

2565 หน้าที่ 68 ลำดับที่ 1) (สำนักปลัด)

โครงการพัฒนาศักยภาพผู้บริหาร สมาชิกสภาเทศบาล พนักงานเทศบาล ฯลฯ จำนวน 30,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการพัฒนา

ศักยภาพผู้บริหาร สมาชิกสภาเทศบาล พนักงาน

เทศบาล

พนักงานจ้าง และลูกจ้างของเทศบาล เช่น ค่าป้าย

โครงการ

ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าอาหารว่างพร้อม

เครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนา

เทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561-

2565 หน้าที่ 94 ลำดับที่ 6) (สำนักปลัด)

โครงการวันท้องถิ่นไทย จำนวน 5,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการวัน
ท้องถิ่นไทย เช่น ค่าวัสดุอุปกรณ์ และค่าใช้จ่าย
อื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูผา
ปี พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 79 ลำดับที่ 7 (สำนักปลัด)

โครงการส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานตามโครงการปลูก จำนวน 15,000 บาท
ต้นไม้ในพื้นที่สาธารณะ

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการ
ท้องถิ่นไทย
รวมใจภักดิ์รักพื้นที่สีเขียว และโครงการหรือกิจกรรม
ส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานตามโครงการปลูกต้นไม้ใน
พื้นที่สาธารณะ เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าวัสดุ
อุปกรณ์ ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และค่าใช้จ่าย
อื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูผา
ห้าปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 77 ลำดับที่ 2) (สำนักปลัด)

โครงการส่งเสริมสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช จำนวน 5,000 บาท
อันเนื่องมาจากพระราชดำริฯ

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการ
ส่งเสริมสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอัน
เนื่องมาจากพระราช
ดำริฯ เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าวัสดุอุปกรณ์ และค่าใช้จ่าย
อื่น ๆ
(แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูผาห้าปี พ.ศ. 2561-
2565 หน้าที่ 84 ลำดับที่ 20) (สำนักปลัด)

โครงการสำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการของเทศบาล จำนวน 3,000 บาท
ตำบลภูผา

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการสำรวจ
ความพึงพอใจของผู้รับบริการของเทศบาลตำบล
ภูผา เช่น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบล
ภูผาห้าปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 83 ลำดับที่ 17) (สำนัก
ปลัด)

โครงการอบรมให้ความรู้กฎหมายแก่ประชาชน	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการอบรมความรู้กฎหมายแก่ประชาชน เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 80 ลำดับที่ 8) (สำนักปลัด)		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	60,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ (สำนักปลัด)		
ค่าวัสดุ	รวม	170,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	55,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น เครื่องคิดเลขขนาดเล็ก เครื่องเจาะกระดาษขนาดเล็ก ที่เย็บกระดาษขนาดเล็ก ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ยางลบ น้ำยาลบคำผิด เทปกาว ลวดเย็บกระดาษ กาว สมุด ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	5,000 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไมโครโฟน ขาตั้งไมโครโฟน หัวแร้งไฟฟ้า เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า เครื่องวัดแรงดันไฟฟ้า มาตรฐานสำหรับตรวจวงจรไฟฟ้า ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ฟิวส์ เทปพันสายไฟฟ้า สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า หลอดไฟ เซมิคอนดักเตอร์ สายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า สวิตช์ไฟฟ้า ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น ดอกกลึง โคมไฟ ฮอว์นกลึง ฝาครอบวงจร ฝาแสดงวงจรต่าง ๆ แผงบังคับทางไฟ ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น หม้อ กระทะ กะละมัง ตะหลิว กรอบรูป มีด ถาด แก้วน้ำ จานรอง ถ้วยชาม ช้อนส้อม กระชกเงา กระติก น้ำร้อน กระติกน้ำแข็ง ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ไม้กวาด เชิง มุ้ง ผ้าปูที่นอน ปลอกหมอน ผ้าปูโต๊ะ ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		

หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095

ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุก่อสร้าง

จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไม้ต่าง ๆ ค้อน คีม ชะแลง จอบ สว่า เสียม เลื่อย ขวาน กบไสไม้ เทปวัดระยะ เครื่องวัดขนาดเล็ก ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ทราวย ยางมะตอยสำเร็จรูป อิฐหรือ ซีเมนต์บล็อก กระเบื้อง สังกะสี ตะปู เหล็กเส้น แปรงทาสี ปูนขาว แผ่นดินเหนียวสังเคราะห์ ฯลฯ ตามรูปแบบและการ จำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

จำนวน 30,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไข ควาง ประแจ แม่แรง กุญแจปากตาย กุญแจเลื่อน คีมล็อค ล็อคเกียร์ ล็อคคลัตช์ กระจกโค้ง มน ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ยางรถยนต์ น้ำมันเบรก น็อตและสกรู สายไมล์ เฟลา ฟิล์มกรองแสง น้ำ กลั่น ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น เบาะรถยนต์ เครื่องยนต์ (อะไหล่) ชุดเกียร์ รถยนต์ เบรก ครัช พวงมาลัย สายพานใบพัด หม้อน้ำ หัวเทียน แบตเตอรี่ ไฟหน้า ไฟเบรก กระจกมอง ข้างรถยนต์กันชนรถยนต์ เข็มขัดนิรภัยสายไฮดรอลิก ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง ส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

จำนวน 40,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุ สิ้นเปลือง เช่น แก๊สหุงต้ม น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน น้ำมัน เตา น้ำมันจารบี น้ำมันเครื่อง ถ่าน ก๊าซ น้ำมันเกียร์ น้ำมันหล่อลื่น ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปี ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุการเกษตร

จำนวน 5,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น เคียว สปริงเกอร์ (Sprinkler) จอบหมุน คราดซี่พรวนดินระหว่างแถว มีดตัดต้นไม้ ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ปุ๋ย ยาป้องกันและกำจัดศัตรูพืชและสัตว์ อาหารสัตว์ พืชและสัตว์ วัสดุเพาะชำ ฯลฯ ตามรูปแบบและ การจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครอง

ส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น อุปกรณ์บันทึก ข้อมูล (Diskette, Floppy Disk, Removable Disk, Digital Video Disc, Flash Drive เทปบันทึกข้อมูล ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น หน่วยประมวลผล ฮาร์ดดิสก์ไดรฟ์ ซีดีรอมไดรฟ์ แป้นพิมพ์ (Key Board) ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณ รายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)		

วัสดุอื่น	จำนวน	5,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น มิเตอร์น้ำ -ไฟฟ้า ตะแกรงกันสวะ น้ำยาแอร์ ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น อุปกรณ์บังคับสัตว์ ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่าย ประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ ว 1095 ลว.28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)		

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	379,600 บาท
----------------	-----	-------------

ค่าไฟฟ้า	จำนวน	300,000 บาท
----------	-------	-------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำนักงาน หรือในที่สาธารณะที่เทศบาล
ตำบลภูดินรับผิดชอบ (สำนักปลัด)

ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	10,000 บาท
-------------------	-------	------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณียากร ลงทะเบียนส่งหนังสือ หรือเอกสารของทางราชการ (สำนักปลัด)

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	69,600 บาท
------------------------------	-------	------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการโทรศัพท์และอินเทอร์เน็ตตำบล
เดือนละ 5,800 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 69,600 บาท (สำนักปลัด)

งบเงินอุดหนุน	รวม	10,000 บาท
---------------	-----	------------

เงินอุดหนุน	รวม	10,000 บาท
-------------	-----	------------

เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

โครงการบริหารงานศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอเมืองกาฬสินธุ์	จำนวน	10,000 บาท
--	-------	------------

-เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนตามโครงการสนับสนุนการบริหาร
สถานที่กลางศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นใน
เขตอำเภอเมืองกาฬสินธุ์ ให้แก่เทศบาลตำบลหนองสอ ที่รับผิดชอบในเขตอำเภอเมือง

กาฬสินธุ์ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูผาบ้านห้วยปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 84 ลำดับที่ 22) (สำนัก
ปลัด)

งานบริหารงานคลัง รวม 2,791,364 บาท

งบบุคลากร รวม 2,396,364 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) รวม 2,396,364 บาท

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น จำนวน 1,738,884 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลกองคลัง

จำนวน 6 อัตรา ดังนี้

1. ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง (นักบริหารงานคลัง)
ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 35,777 บาท ตั้งจ่ายไว้
12 เดือน เป็นเงิน 429,324 บาท (กองคลัง)

2. ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง (นักบริหารงานคลัง) ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา เดือน
ละ 29,110 บาท ตั้งจ่ายไว้
12 เดือน เป็นเงิน 349,320 บาท (กองคลัง)

3. ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 23,370 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน
เป็นเงิน 280,440 บาท (กองคลัง)

4. ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ระดับชำนาญงาน จำนวน 1 อัตรา เดือน
ละ 22,490 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน
เป็นเงิน 269,880 บาท (กองคลัง)

5. ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ ระดับปฏิบัติงาน
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 15,720 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน
เป็นเงิน 188,640 บาท (กองคลัง)

6. ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ระดับชำนาญงาน
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 18,440 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน
เป็นเงิน 221,280 บาท (กองคลัง)

เงินประจำตำแหน่ง จำนวน 60,000 บาท

1. เงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง

จำนวน 42,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง
(นักบริหารงานคลัง) ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา เดือนละ
3,500 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน (กองคลัง)

2. เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

จำนวน 18,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายบริหาร
งานคลัง (นักบริหารงานคลัง) ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 1,500 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน (กองคลัง)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 513,480 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ (กองคลัง)

จำนวน 405,480 บาท

1. ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 11,500 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 138,000 บาท (กองคลัง)
2. ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี จำนวน
1 อัตรา เดือนละ 10,790 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 129,480 บาท (กอง
คลัง)
3. ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 11,500 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน
เป็นเงิน 138,000 บาท (กองคลัง)

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 108,000 บาท

1. ตำแหน่ง พนักงานจดมาตรวัดน้ำ จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 9,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท (กองคลัง)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน 84,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง

ตามภารกิจ (กองคลัง) จำนวน 72,000 บาท ดังนี้

1. ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 2,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท
(กองคลัง)
2. ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี จำนวน
1 อัตรา เดือนละ 2,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท (กองคลัง)
3. ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ จำนวน
1 อัตรา เดือนละ 2,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท (กองคลัง)

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้างทั่วไป (กอง
คลัง) จำนวน 12,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

1. ตำแหน่ง พนักงานจดมาตรวัดน้ำ จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 1,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท (กองคลัง)

Export Excel

วันที่พิมพ์ : 21/4/2565 11:27:05

หน้า : 5/13

งบดำเนินงาน

รวม 395,000 บาท

ค่าตอบแทน	รวม 39,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน 10,000 บาท
ค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 จำนวน 10,000 บาท	
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 (กองคลัง)	
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน 5,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างนอกเวลา ค่าอาหารทำการนอกเวลาแก่ผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำและพนักงานจ้างของเทศบาล (กองคลัง)	
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน 24,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือค่าเช่าบ้าน ให้แก่พนักงานเทศบาลที่มีสิทธิเบิกจ่ายได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กองคลัง)	
ค่าใช้จ่าย	รวม 236,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	
ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป	จำนวน 120,000 บาท
ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป เดือนละ 8,000บาท/คน ตั้งจ่ายไว้เป็นเงิน 120,000 บาท (กองคลัง)	
ค่าจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร เข้าเล่มหรือเย็บปกหนังสือ	จำนวน 5,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการในการถ่ายเอกสาร เข้าเล่มหรือเย็บปกหนังสือ เทศบัญญัติ ระเบียบ กฎหมาย และเอกสารอื่น ๆ (กองคลัง)	
ค่าธรรมเนียมการโอนเงิน	จำนวน 1,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมการโอนเงิน (กองคลัง)	
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน 60,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พนักงานเทศบาล พนักงานจ้างที่ได้รับมอบหมาย จำนวน 10,000 บาท	
โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2555 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 (กองคลัง)	
โครงการประชาสัมพันธ์ให้ความรู้เกี่ยวกับภาษีท้องถิ่นและออกให้บริหารจัดการเก็บภาษีเคลื่อนที่เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการจัดเก็บรายได้	จำนวน 10,000 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการประชาสัมพันธ์ให้ความรู้เกี่ยวกับภาษีท้องถิ่น และออกให้บริการจัดเก็บภาษีเคลื่อนที่เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการจัดเก็บรายได้ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูผินหำปี พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 77 ลำดับที่ 1)
(กองคลัง)

โครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน จำนวน 20,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูผินหำปี พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 80 ลำดับที่ 9 (กองคลัง)

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม จำนวน 20,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติของกองคลัง (กองคลัง)

ค่าวัสดุ รวม 110,000 บาท

วัสดุสำนักงาน จำนวน 50,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น เครื่องคิดเลขขนาดเล็ก เครื่องเจาะกระดาษขนาดเล็ก ที่เย็บกระดาษขนาดเล็ก ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ยางลบ น้ำยาลบคำผิด เทปกาว ลวดเย็บกระดาษ กาว สมุด ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองคลัง)

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไขควง ประแจ แม่แรง กุญแจปากตาย กุญแจเลื่อน คีมล็อก ล็อคเกียร์ ล็อคคลัตช์ กระจกโค้งมน ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ยางรถยนต์ น้ำมันเบรก น็อตและสกรู สายไมล์ เพลา ฟิล์มกรองแสง น้ำกลั่น ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น เบาะรถยนต์ เครื่องยนต์ (อะไหล่) ชุดเกียร์รถยนต์ เบรก ครัช พวงมาลัย สายพานใบพัด หม้อน้ำ หัวเทียน แบตเตอรี่ ไฟหน้า ไฟเบรก กระจกมองข้างรถยนต์กันชนรถยนต์ เข็มขัดนิรภัยสายไฮดรอลิก ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองคลัง)

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 40,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น แก๊สหุงต้ม น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน น้ำมันเตา น้ำมันจารบี น้ำมันเครื่อง ถ่าน ก๊าซ น้ำมันเกียร์ น้ำมันหล่อลื่น ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปี

ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095
ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองคลัง)

วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทต่าง ๆ ได้แก่
วัสดุคงทน เช่น แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล ฯลฯ
วัสดุสิ้นเปลือง เช่น อุปกรณ์บันทึก
ข้อมูล (Diskette, Floppy Disk, Removable Disk, Digital Video Disc, Flash Drive
เทปบันทึกข้อมูล ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น
หน่วยประมวลผล ฮาร์ดดิสก์ไดรฟ์ ซีดีรอมไดรฟ์ แป้นพิมพ์
(Key Board) ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือ
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว.
28 พ.ค. 2564 (กองคลัง)

ค่าสาธารณูปโภค รวม 10,000 บาท

ค่าบริการไปรษณีย์ จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่าดวงตราไปรษณียากร
ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์ ค่าธรรมเนียมการโอนเงินในระบบการเงินการคลังภาครัฐแบบอิเล็กทรอนิกส์
(GFMIS) ฯลฯ (กองคลัง)

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน รวม 377,320 บาท

งบบุคลากร รวม 367,320 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) รวม 367,320 บาท

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น จำนวน 367,320 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของพนักงานเทศบาล จำนวน 1 อัตรา ดังนี้
1. ตำแหน่งนักวิชาการตรวจสอบภายใน ระดับปฏิบัติการ
หรือชำนาญการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 30,610 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 367,320
บาท (สำนักปลัด)

งบดำเนินงาน รวม 10,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 10,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จำนวน 10,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร
และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ
ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พนักงานเทศบาล พนักงานจ้างที่ได้รับ
มอบหมาย จำนวน 10,000 บาท โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และแก้ไขเพิ่มเติม
ถึง พ.ศ. 2561 (สำนักปลัด)

Export Excel

วันที่พิมพ์ : 21/4/2565 11:27:05

หน้า : 6/13

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	รวม 1,885,920 บาท
งบบุคลากร	รวม 589,320 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม 589,320 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน 273,120 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลสำนัก ปลัดเทศบาล	
1. ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทา สาธารณภัย ระดับ ปฏิบัติการ จำนวน 1 อัตรา เดือน ละ 22,760 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น เงิน 273,120 บาท (สำนักปลัด)	
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน 268,200 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตาม ภารกิจ จำนวน 268,200 บาท ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงาน ป้องกันและบรรเทา สาธารณภัย จำนวน 2 อัตรา เดือน ละ 11,175 บาท ต่ออัตรา ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน (สำนักปลัด)	
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน 48,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของ พนักงานจ้างตาม ภารกิจ จำนวน 48,000 บาท ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้า พนักงานป้องกันฯ จำนวน 2 อัตรา เดือน ละ 2,000 บาท ต่อ อัตรา จำนวน 12 เดือน (สำนักปลัด)	
งบดำเนินงาน	รวม 796,600 บาท
ค่าตอบแทน	รวม 37,600 บาท

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 10,000 บาท

ค่าป่วยการ

-เพื่อจ่ายเป็นค่าป่วยการชดเชยการทำงานหรือเวลาที่เสียไป สนับสนุนการปฏิบัติหน้าที่ในการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยตามระเบียบคณะกรรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยแห่งชาติ ว่าด้วยค่าใช้จ่ายของอาสาสมัครในการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย พ.ศ. 2560 และระเบียบที่เกี่ยวข้อง (สำนักปลัด)

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	27,600 บาท
-------------	-------	------------

-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือค่าเช่าบ้านให้แก่
พนักงานเทศบาล
ที่มีสิทธิ์เบิกจ่ายได้ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยของข้าราชการส่วน
ท้องถิ่น (สำนักปลัด)

ค่าใช้สอย	รวม 609,000 บาท
-----------	-----------------

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป	จำนวน	360,000 บาท
------------------------------	-------	-------------

- ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป ปฏิบัติหน้าที่
ในเกี่ยวกับ
การป้องกันและบรรเทาสาธารณ
ภัย จำนวน 9 คน เดือนละ
8,000 บาท/คน จำนวน 5 เดือน เป็น
เงิน 360,000 บาท (สามแสนบาท)

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า
ลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่	จำนวน	50,000 บาท
--	-------	------------

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการ
ป้องกัน
และบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนที่เกิด
จากสารอันตราย
(แผนพัฒนาเทศบาลตำบลดินทับปี พ.ศ. 2561-

2565 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงครั้ง ที่ 5/2564 หน้าที่9 ลำดับที่ 3)(สำนักปลัด)		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ -เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน ราชอาณาจักร และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยง เดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของพนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างที่ได้รับ มอบหมาย โดยถือปฏิบัติตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ เดินทางไปราชการเจ้าหน้าที่ ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และแก้ไขเพิ่ม(ฉบับ ที่ 4) พ.ศ. 2561 (สำนักปลัด)	จำนวน	10,000 บาท
โครงการซ่อมแผนป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย -เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน ตาม โครงการซ่อม แผนป้องกันและบรรเทาสาธารณ ภัย เช่น ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าป้าย ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างพร้อม เครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (แผนพัฒนา เทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561- 2565 หน้าที่ 89 ลำดับที่ 7) (สำนักปลัด)	จำนวน	14,000 บาท
โครงการเตรียมความพร้อมเพื่อจัดการปัญหาไฟป่า และหมอกควัน -เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตาม โครงการเตรียมความพร้อมเพื่อจัดการปัญหาไฟ ป่าและหมอกควัน เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าวัสดุ อุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตาม โครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้า ปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 89 ลำดับ ที่ 6) (สำนักปลัด)	จำนวน	10,000 บาท
โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน -เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการป้องกันและลด อุบัติเหตุทางถนน ในช่วงเทศกาลสำคัญ เช่น สงกรานต์และเทศกาล ปีใหม่ เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าเครื่องดื่มสำหรับบริการ	จำนวน	15,000 บาท

ประชาชน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตาม โครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้า ปี พ.ศ. 2561-25645 หน้าที่ 88 ลำดับที่ 1)(สำนักปลัด)		
โครงการฝึกอบรมจัดตั้งอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน	จำนวน	25,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน ตาม โครงการฝึกอบรม จัดตั้งอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพล เรือน เช่น ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าอาหาร ค่าวัสดุ อุปกรณ์ ที่ใช้ในการฝึกอบรมและค่าใช้จ่าย อื่น ๆ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้า ปี พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 78 ลำดับที่ 4) (สำนักปลัด)		
โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำเทศบาลตำบลภูดิน	จำนวน	70,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตาม โครงการฝึกอบรม/ หรือฝึกอบรมทบทวน ชุด ปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำเทศบาลตำบลภู ดิน เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหาร ค่าอาหาร ว่างพร้อมเครื่องดื่ม ค่าวิทยากร ค่าวัสดุ อุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตาม โครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้า ปี พ.ศ. 2561-2565 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 2/2563 หน้าที่ 7 ลำดับที่ 1) (สำนักปลัด)		
โครงการฝึกอบรมแนวทางปฏิบัติในการป้องกันหรือระงับเหตุอันเกิดจากผู้ป่วยจิตเวช	จำนวน	15,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน ตาม โครงการฝึกอบรมแนวทางในการป้องกันหรือ ระงับเหตุอันเกิดจากผู้ป่วยจิตเวช เช่น ค่าตอบแทนวิทยากร ค่า ป้าย ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างพร้อม เครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (แผนพัฒนา เทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561- 2565 เพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงครั้งที่ ที่ 5/2564 หน้าที่ 9 ลำดับที่ 1) (สำนักปลัด)		
โครงการส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานและบริหารจัดการระบบแพทย์ฉุกเฉิน	จำนวน	10,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตาม
โครงการส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานและ
บริหารจัดการระบบแพทย์ฉุกเฉิน
เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าตอบแทนวิทยากร ค่า
วัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหารว่างและ
เครื่องดื่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามโครงการ
(แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูหินหำปี พ.ศ. 2561-
2565
หน้าที่ 84 ลำดับที่ 19) (สำนักปลัด)

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	30,000 บาท
-------------------------	-------	------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินเพื่อให้
สามารถใช้งานได้ตามปกติ (สำนักปลัด)

ค่าวัสดุ	รวม	150,000 บาท
-----------------	------------	--------------------

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	30,000 บาท
-----------------------	-------	------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไช
คอง ประแจ แม่แรง กุญแจปากตาย กุญแจ
เลื่อน คีมล็อก ล็อคเกียร์ ล็อคคลัตช์ กระจกโค้ง
มน ฯลฯ
วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ยางรถยนต์ น้ำมันเบรก น็อต
และสกรู สายไมล์ เฟลา ฟิล์มกรองแสง น้ำ
กลั่น ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและ
อะไหล่ เช่น เบาะ
รถยนต์ เครื่องยนต์ (อะไหล่) ชุดเกียร์รถยนต์
เบรก ครัช พวงมาลัย สายพานใบพัด หม้อน้ำ หัว
เทียน แบตเตอรี่ ไฟหน้า ไฟเบรก กระจกมองข้าง
รถยนต์กันชนรถยนต์ เข็มขัดนิรภัยสายไฮดรอล
ลิก ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนกงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	60,000 บาท
----------------------------	-------	------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น แก๊ส
หุงต้ม น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมัน
ดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน น้ำมัน

เตา น้ำมันจารบี น้ำมันเครื่อง
ถ่าน ก๊าซ น้ำมันเกียร์ น้ำมันหล่อลื่น ตามรูปแบบ
และการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095
ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

Export Excel

วันที่พิมพ์ : 21/4/2565 11:27:05

หน้า : 7/13

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

จำนวน 15,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ประเภทต่าง ๆ ได้แก่
วัสดุสิ้นเปลือง เช่น สำลี และผ้าพันแผล ยาและเวชภัณฑ์ แอลกอฮอล์ ฟิล์ม
เอกซเรย์ เคมีภัณฑ์ ออกซิเจน น้ำยาต่าง ๆ
ถุงมือ ทราเยอะเบท น้ำยาฟันทมอกควัน คลอรีน สารส้ม
ชุดป้องกันเชื้อโรค (แบบใช้ครั้งเดียวทิ้ง) ฯลฯ ตามรูปแบบและ
การจำแนกงบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุเครื่องแต่งกาย

จำนวน 15,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทต่าง ๆ ใช้ในการปฏิบัติงานตาม
หน้าที่ ได้แก่
วัสดุคงทน เช่น เครื่องแบบ/ชุดปฏิบัติงาน เสื้อ กางเกง ผ้า เครื่องหมาย
ต่าง ๆ ถุงเท้า/ถุงมือรองเท้า เสื้อสะท้อนแสง
เสื้อชูชีพ ชุดดับเพลิงรวมถึงชนิดกันไฟ (ไม่รวมถึงออกซิเจน) ฯลฯ
วัสดุสิ้นเปลือง เช่น วุฒิบัตร อปพร. บัตรประจำตัว อปพร. เข็มขัด
เครื่องหมาย อปพร. ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่าย
ประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุเครื่องดับเพลิง

จำนวน 20,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิงประเภทต่าง ๆ ได้แก่
วัสดุสิ้นเปลือง เช่น วาล์วน้ำดับเพลิง (เชื่อมกับรถดับเพลิง)
ท่อสายส่งน้ำ สายดับเพลิง อุปกรณ์ดับไฟฟ้า (เช่นสายฉีดยา, ถัง,
ไม้ดับไฟ ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ถังดับเพลิง, ลูกบอลดับเพลิง
ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง

ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

วัสดุจราจร

จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุจราจร ประเภทต่าง ๆ ได้แก่
วัสดุคงคน เช่น สัญญาณไฟกระพริบ สัญญาณไฟฉุกเฉิน
กรวยจราจร แผงกั้นจราจร ป้ายเตือน แท่นแบรีเออร์
(แบบพลาสติก) ป้ายไฟหยุดตรวจ ไฟแฉก กระบองไฟ ฯลฯ
วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ยางชะลอความเร็วหรือยานพาหนะ
สติ๊กเกอร์ติดรถหรือยานพาหนะ ฯลฯ ตามรูปแบบและ
การจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (สำนักปลัด)

งบลงทุน

รวม 500,000 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม 500,000 บาท

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

จัดซื้อกล้องวงจรปิด

จำนวน 500,000 บาท

1. จัดซื้อวงจรปิด จำนวน 500,000 บาท

-เพื่อจัดซื้อโทรทัศน์วงจรปิด แบบ IP NVR 4 ช่อง จำนวน

14 เครื่อง คุณลักษณะดังนี้

-กล้องวงจรปิด แบบ IP ความละเอียดไม่น้อยกว่า 2 MP

มีไมค์ในตัว จำนวน 56 ตัว

-สวิตช์ฮับ POE 4 ช่อง + 2 ช่อง จำนวน 14 เครื่อง

-สายแลน cat6 out door แบบมีสลิ้ง 5,600 เมตร

-จอมอนิเตอร์ led 21 นิ้ว จำนวน 14 เครื่อง

-ตู้เก็บเครื่องบันทึก 14 ชุด

-ตัวเก็บข้อมูล ฮาร์ดดิส 1 TB สำหรับงานกล้องวงจรปิด

จำนวน 14 ลูก

-อุปกรณ์ติดตั้งและอื่น ๆ 14 ชุด

-ค่าบริการติดตั้งกล้องวงจรปิด 56 ตัว

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

รวม 1,599,432 บาท

งบบุคลากร

รวม 1,287,432 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม 1,287,432 บาท

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน 1,082,844 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลกองการศึกษาดังนี้	
1.ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ระดับต้น	
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 32,817 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน	
เป็นเงิน 393,804 บาท (กองการศึกษา)	
2.ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา ระดับต้น	
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 32,450 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน	
เป็นเงิน 389,400 บาท (กองการศึกษา)	
3.ตำแหน่งนักวิชาการศึกษาชำนาญการ จำนวน 1 อัตรา	
เดือนละ 24,970 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน	
299,640 บาท (กองการศึกษา)	
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน 60,000 บาท
1.เงินประจำตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	
จำนวน 42,000 บาท	
- เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำ ตำแหน่งของ ผู้อำนวยการกองการศึกษา ระดับ	
ต้น จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 3,500 บาท	
ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท (กองการศึกษา)	
2.เงินประจำตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา	
จำนวน 18,000 บาท	
- เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา ระดับ	
ต้น จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,500 บาท	
ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 18,000 บาท (กองการศึกษา)	
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน 120,588 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ (กองการศึกษา)	
จำนวน 120,588 บาท ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	
จำนวน 1 อัตราเดือนละ 10,049 บาท จำนวน 12 เดือน (กอง	
การศึกษา)	
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน 24,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง ตาม	
ภารกิจ จำนวน 24,000บาท ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงาน	
ธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 2,000 บาท จำนวน 12 เดือน	
(กองการศึกษา)	
งบดำเนินงาน	รวม 312,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม 15,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน 5,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างนอกเวลาค่าอาหารทำการนอกเวลา แก่ผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานเทศบาลลูกจ้างประจำ และ พนักงานจ้างของเทศบาล (กองการศึกษา)		
เงินช่วยเหลือการศึกษามูลตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษามูลตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษามูลตรของพนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้างของเทศบาล (กองการศึกษา)		
ค่าใช้จ่าย	รวม	130,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาบริการแม่บ้านศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูดิน	จำนวน	40,000 บาท
ค่าจ้างเหมาบริการแม่บ้านศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภู		
ดิน จำนวน 40,000 บาท		
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการแม่บ้านศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภู		
ดิน 1 คนเดือนละ 8,000บาท ตั้งจ่ายไว้ 40,000 บาท		
(กองการศึกษา)		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างที่ได้รับมอบหมาย โดยถือปฏิบัติตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ เจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2555 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 (กอง การศึกษา)		
โครงการวันเด็กประจำปี	จำนวน	50,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการวันเด็กประจำปี เช่น ค่าการ แสดงและการจัดนิทรรศการ ค่าจ้างเหมาบริการเครื่องเสียง ค่าวัสดุและ อุปกรณ์ต่างๆ ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มไม่มีแอลกอฮอล์ ค่าจ้างเหมา จัดทำป้าย เงินรางวัล และรายจ่าย อื่น ๆ ตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการ แข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 ปรากฏในแผนพัฒนาเทศบาลตำบลภู ดิน 5 ปี (พ.ศ.2561-พ.ศ. 2565) หน้าที่ 73 ลำดับที่ 2 (กองการศึกษา)		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้
ตามปกติของกองการศึกษา (กองการศึกษา)

ค่าวัสดุ รวม 160,000 บาท

วัสดุสำนักงาน จำนวน 20,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภทต่าง ๆ ได้แก่
วัสดุคงทน เช่น เครื่องคิดเลขขนาดเล็ก เครื่องเจาะกระดาษ
ขนาดเล็ก ที่เย็บกระดาษขนาดเล็ก ฯลฯ วัสดุ
สิ้นเปลือง เช่น กระดาษ หมีก ดินสอ ปากกา ยางลบ น้ำยาลบคำผิด เทป
กาว
ลวดเย็บกระดาษ กาว สมุด ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095
ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองการศึกษา)

Export Excel

วันที่พิมพ์ : 21/4/2565 11:27:05

หน้า : 8/13

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 5,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประเภทต่าง ๆ
ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น หม้อ กระทะ กะละมัง ตะหลิว กรอบรูป
มิด ถัง ถาด แก้วน้ำ จานรอง ถ้วยชาม ซ้อนส้อม กระชกเงา กระทิกน้ำร้อน กระทิก
น้ำแข็ง ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ไม้กวาด เข่ง มุ้ง ผ้าปูที่นอน ปลอกหมอน ผ้าปูโต๊ะ ฯลฯ ตาม
รูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือ
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองการศึกษา)

วัสดุก่อสร้าง จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประเภทต่าง ๆ ได้แก่
วัสดุคงทน เช่น ไม้ต่าง ๆ ค้อน คีม ชะแลง จอบ สว่าน เลื่อย
เลื่อย ขวาน กบไสไม้ เทปวัดระยะ เครื่องวัดขนาดเล็ก ฯลฯ
วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ทราย ยางมะตอยสำเร็จรูป อิฐหรือ
ซีเมนต์บล็อก กระเบื้อง สังกะสี ตะปู เหล็กเส้น แปรงทาสี
ปูนขาว แผ่นดินเหนียวสังเคราะห์ ฯลฯ ตามรูปแบบและการ
จำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองการศึกษา)

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 15,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไช
คอง ประแจ แม่แรง กุญแจปากตาย กุญแจเลื่อน คีมล็อก ล็อคเกียร์ ล็อคคลัทช์ กระชกโค้ง
มน ฯลฯ

วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ยางรถยนต์ น้ำมันเบรก น็อตและสกรู สายไมล์ เฟลา ฟิล์มกรองแสง น้ำกลั่น ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น เบาะรถยนต์ เครื่องยนต์ (อะไหล่) ชุดเกียร์รถยนต์ เบรก ครัช พวงมาลัย สายพานใบพัด หม้อน้ำ หัวเทียน แบตเตอรี่ ไฟหน้า ไฟเบรก กระจกมองข้างรถยนต์กันชนรถยนต์ เข็มขัดนิรภัยสายไฮดรอลิก ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนกงบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองการศึกษา)			
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		จำนวน	100,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น แก๊สหุงต้ม น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน น้ำมันเตา น้ำมันจารบี น้ำมันเครื่อง ถ่าน ก๊าซ น้ำมันเกียร์ น้ำมันหล่อลื่น ตามรูปแบบและการจำแนกงบประมาณรายจ่ายประจำปี ขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่น (กองการศึกษา)			
วัสดุคอมพิวเตอร์		จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล (Diskette, Floppy Disk, Removable Disk, Digital Video Disc, Flash Drive เทปบันทึกข้อมูล ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น หน่วยประมวลผล ฮาร์ดดิสก์ไดรฟ์ ซีดีรอมไดรฟ์ แป้นพิมพ์ (Key Board) ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองการศึกษา)			
ค่าสาธารณูปโภค		รวม	7,000 บาท
ค่าไฟฟ้า		จำนวน	5,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11 ตำบลภูดิน (กองการศึกษา)			
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล		จำนวน	2,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11 ตำบลภูดิน (กองการศึกษา)			
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา		รวม	4,850,497 บาท
งบบุคลากร		รวม	2,004,720 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม 2,004,720 บาท

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น

จำนวน 1,397,640 บาท

เงินเดือนสำหรับข้าราชการครูผู้ดูแลเด็กและครู ค.ศ.๑

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนข้าราชการครูผู้ดูแลเด็กและครู ค.ศ.๑

จำนวน 5 อัตรา ดังนี้

1. ตำแหน่ง ครู ค.ศ.1 จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 24,140 บาท

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 289,680บาท (กองการศึกษา)

2. ตำแหน่ง ครู ค.ศ.1 จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 24,030บาท

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 288,360 บาท (กองการศึกษา)

3. ตำแหน่ง ครู ค.ศ.1 จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 25,130บาท

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 301,560 บาท (กองการศึกษา)

4. ตำแหน่ง ครู ค.ศ.1 จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 21,870บาท

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 262,440 บาท (กองการศึกษา)

5. ตำแหน่ง ครู ค.ศ.1 จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 21,300 บาท

ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 255,600 (กองการศึกษา)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 527,640 บาท

1. ค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน ๓ อัตรา

จำนวน 419,640 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ

ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก จำนวน 3 อัตรา ดังนี้

1.1 ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

12,070 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 144,840 บาท

(กองการศึกษา)

1.2 ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

11,900 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 142,800 บาท

(กองการศึกษา)

1.3 ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

11,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 132,000 บาท

(กองการศึกษา)

2. ค่าจ้างพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 108,000 บาท

ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างทั่วไปตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท ตั้งไว้ 12 เดือน

(กองการศึกษา)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน 79,440 บาท

1. เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวสำหรับพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 3 อัตรา เป็นเงิน 67,440 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างตามภารกิจ
ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก จำนวน ๓ อัตรา ดังนี้
 - 1) ตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 1,695 ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 20,340 บาท
(กองการศึกษา)
 - 2) ตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 1,925 บาท (กองการศึกษา)
 - 3) ตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 2,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน
24,000 บาท (กองการศึกษา)

2. เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวสำหรับพนักงานจ้างทั่วไป
จำนวน 1 อัตรา เป็นเงิน 12,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างทั่วไป
ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 1,000 บาท (กองการศึกษา)

งบดำเนินงาน	รวม 1,685,777 บาท
ค่าตอบแทน	รวม 37,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิ	
เงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน 37,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาของบุตรของครูผู้ดูแลเด็ก, ครู ค.ศ. 1 ของเทศบาล ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนสำหรับ สนับสนุน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กปรากฏในแผนงานการศึกษา (00210) (กองการศึกษา)	
ค่าใช้จ่าย	รวม 788,400 บาท
รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	
โครงการตรวจสอบสุขภาพประจำปีเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูดิน	จำนวน 5,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการตรวจสอบสุขภาพ ประจำปีเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูดิน เช่น ค่าวิทยากรในการฝึกอบรม ค่าวัสดุและอุปกรณ์ต่างๆ ในการ จัดงาน และรายการอื่นๆ ปรากฏในแผนพัฒนาเทศบาลตำบล ภูดิน 5 ปี (พ.ศ.2561 -พ.ศ. 2565) หน้าที่ 73 ลำดับที่ 4 (กองการศึกษา)	
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	จำนวน 783,400 บาท

1. เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวัน

- เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวันสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลภูดิน จำนวน 3 ศูนย์
จำนวนเด็ก 114 คน คนละ 21บาท จำนวน 245 วัน/ปี (กองการศึกษา)

1.1 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสว่าง หมู่ที่ 1

จำนวนเด็ก 42คนๆละ 21 บาท จำนวน 245 วัน/ปี

เป็นเงิน 216,090 บาท (กองการศึกษา)

1.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 2

จำนวนเด็ก 32 คนๆละ 21 บาท จำนวน 245 วัน/ปี

เป็นเงิน 164,640 บาท (กองการศึกษา)

1.3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11

จำนวนเด็ก 40 คนๆละ 21 บาท จำนวน 245 วัน/ปี

เป็นเงิน 205,800 บาท (กองการศึกษา)

2. เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนค่าจัดการเรียนการสอน

ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว) สำหรับ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูดิน จำนวน 3 ศูนย์จำนวนเด็ก
114 คน คนละ 1,700 บาท /ปี (กองการศึกษา)

2.1 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสว่าง หมู่ที่ 1

จำนวนเด็ก 42 คน เป็นเงิน 71,400 บาท (กองการศึกษา)

2.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 2

จำนวนเด็ก 32 คน เป็นเงิน 54,400 บาท (กองการศึกษา)

2.3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11

จำนวนเด็ก 40 คน เป็นเงิน 68,000 บาท (กองการศึกษา)

3. เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการ

ศึกษาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ศพด.)

3.1ค่าหนังสือเรียน

- เพื่อจ่ายเป็นค่าหนังสือเรียน สำหรับเด็กปฐมวัย (อายุ3-5 ปี)

ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูดิน จำนวน 3 ศูนย์ จำนวนเด็กนักเรียน 75 คน คน
ละ 200 บาท /ปี เป็นเงิน 15,000 บาท

(กองการศึกษา)

3.1.1 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสว่างหมู่ที่ 1

จำนวนเด็ก 30คน เป็นเงิน 6,000 บาท

3.1.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 2

จำนวนเด็ก 20 คน เป็นเงิน 4,000 บาท

3.1.3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11

จำนวนเด็ก 25 คน เป็นเงิน 5,000 บาท

3.2 ค่าอุปกรณ์การเรียน

- เพื่อจ่ายเป็นค่าอุปกรณ์การเรียน สำหรับเด็กปฐมวัย
(อายุ 3-5 ปี) ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูดิน จำนวน
3 ศูนย์ จำนวนเด็ก 75 คน ๆ ละ 200 บาท /ปี
เป็นเงิน 15,000 บาท ดังนี้

3.2.1 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสว่างหมู่ที่ 1

จำนวนเด็ก 30 คน เป็นเงิน 6,000 บาท

3.2.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 2

จำนวนเด็ก 20 คน เป็นเงิน 4,000 บาท

3.2.3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11

จำนวนเด็ก 25 คน เป็นเงิน 5,000 บาท

3.3 ค่าเครื่องแบบนักเรียน

- เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องแบบนักเรียน สำหรับเด็กปฐมวัย
(อายุ 3-5 ปี) ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูดิน จำนวน 3 ศูนย์ จำนวนเด็ก 75 คน คน
ละ 300 บาท /ปี เป็นเงิน 22,500 บาท
ดังนี้

3.3.1 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสว่างหมู่ที่ 1

จำนวนเด็ก 30 คน เป็นเงิน 9,000 บาท

3.3.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 2

จำนวนเด็ก 20 คน เป็นเงิน 6,000 บาท

3.3.3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11

จำนวนเด็ก 25 คน เป็นเงิน 7,500 บาท

3.4 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

- เพื่อจ่ายเป็นค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน สำหรับเด็กปฐมวัย
(อายุ 3-5 ปี) ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลภูดิน จำนวน 3 ศูนย์ จำนวนเด็ก 75 คน คน
ละ 430 บาท /ปี
เป็นเงิน 32,250 บาท ดังนี้

3.4.1 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสว่างหมู่ที่ 1

จำนวนเด็ก 30คน เป็นเงิน 12,900 บาท

3.4.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 2

จำนวนเด็ก 20 คน เป็นเงิน 8,600 บาท

3.4.3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11

จำนวนเด็ก 25 คน เป็นเงิน 10,750 บาท

- ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0816.2/ว3924

ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2564 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงิน
อุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาของ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปี

ค่าวัสดุ

รวม 860,377 บาท

วัสดุงานบ้านงานครัว

จำนวน 860,377 บาท

ค่าอาหารเสริม (นม)

1. เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารเสริม (นม) ศพด. จำนวน 3 ศูนย์

จำนวน 218,448 บาท

-เพื่อจัดซื้ออาหารเสริม (นม)ศพด. จำนวน 3 ศูนย์

จำนวนเด็ก 114 คนๆ ละ 7.37 บาท จำนวน 260 วัน/ปี ดังนี้

1.1 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสว่างหมู่ที่ 1 จำนวน 42 คน

เป็นเงิน 80,481 บาท (กองการศึกษา)

1.2 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 2 จำนวน 32คน

เป็นเงิน 61,319 บาท (กองการศึกษา)

1.3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่าหลวงใต้ หมู่ที่ 11 จำนวน 40 คน เป็นเงิน 76,648 บาท (กองการศึกษา)

2. เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารเสริม (นม) โรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการ

การศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.)จำนวน 5 โรงเรียน จำนวน 641,929 บาท

- เพื่อจัดซื้ออาหารเสริม (นม) จำนวน 5 โรง จำนวนเด็ก

335 คนๆ ละ 7.37 บาท จำนวน 260 วัน/ปี ดังนี้

2.1 โรงเรียนค่ายลูกเสือนิคมลำปาว จำนวน 18 คน

เป็นเงิน 34,492 บาท

2.2 โรงเรียนโคกนางามสามัคคี จำนวน 18 คน

เป็นเงิน 34,492 บาท

2.3 โรงเรียนนาขามร่วมราษฎร์บำรุง จำนวน 107 คน

เป็นเงิน 205,034 บาท

2.4 โรงเรียนบ้านสว่าง จำนวน 60 คน

เป็นเงิน 114,972 บาท

2.5 โรงเรียนเหล่าหลวงวิทยาคาร จำนวน 132 คน

เป็นเงิน 252,939 บาท

งบเงินอุดหนุน

รวม 1,160,000 บาท

เงินอุดหนุน

รวม 1,160,000 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันโรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) จำนวน 1,160,000 บาท
จำนวน 5 โรงเรียน

- เพื่อจ่ายเงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันโรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.)

จำนวน 5 โรงเรียน จำนวนเด็กนักเรียน 335 คนๆ ละ 21 บาท จำนวน 200 วัน เป็นเงิน
จำนวน 1,407,000 บาท

1. โรงเรียนค่ายลูกเสือนิคมลำปาว จำนวน 18 คน ๆ ละ 21 บาท จำนวน 200 วัน เป็น
เงิน 75,600 บาท

2. โรงเรียนโคกนางามสามัคคี จำนวน 18 คนๆ ละ 21 บาท จำนวน 200 วัน เป็น
เงิน 75,600 บาท

3. โรงเรียนนาขามร่วมราษฎร์บำรุง จำนวน 107 คนๆ ละ 21 บาท จำนวน 200 วัน เป็น
เงิน 449,400 บาท

4. โรงเรียนบ้านสว่าง จำนวน 60 คนๆ ละ 21 บาท จำนวน 200 วัน เป็น
เงิน 252,000 บาท

5. โรงเรียนเหล่าหลวงวิทยาคาร จำนวน 132 คนๆ ละ
21 บาท จำนวน 200 วัน เป็นเงิน 554,400 บาท

- ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0816.2/ว3924 ลง

วันที่ 8 กรกฎาคม 2564 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงิน

อุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาของ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปี

งบประมาณ พ.ศ. 2565 (เฉพาะเทศบาลตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล) ตามแผนพัฒนา

เทศบาลตำบลภูดิน 5 ปี (พ.ศ.2561 -พ.ศ. 2565) หน้าที่ 73,74,75 (กองการศึกษา)

Export Excel

วันที่พิมพ์ : 21/4/2565 11:27:05

หน้า : 9/13

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม 2,167,188 บาท
งบบุคลากร	รวม 1,676,988 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม 1,676,988 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน 1,476,060 บาท

-เพื่อจ่ายเงินเดือนพนักงานเทศบาลกองสาธารณสุข

และสิ่งแวดลอมจำนวน 3 อัตรา ดังนี้

1.ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ		
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 35,770 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 429,240 บาท (กองสาธารณสุขฯ)		
2. ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข		
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 32,800 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือนเป็นเงิน 393,600 บาท (กองสาธารณสุขฯ)		
3.ตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข		
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 29,610 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 355,320 บาท (กองสาธารณสุขฯ)		
3.ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชน		
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 24,825 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 297,900 บาท (กองสาธารณสุขฯ)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000 บาท
1. เงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ		
จำนวน 42,000 บาท		
-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองสาธารณสุข เดือนละ 3,500 บาทตั้งจ่ายไว้12 เดือน		
เป็นเงิน 42,000 บาท (กองสาธารณสุขฯ)		
2. เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข จำนวน 18,000 บาท		
-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข เดือนละ 1,500 บาทตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน		
เป็นเงิน 18,000 บาท (กองสาธารณสุขฯ)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	116,928 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ (กองสาธารณสุขฯ)		
จำนวน 116,928 บาท ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ จำนวน 1 อัตราเดือนละ 9,744 บาท จำนวน 12 เดือน (กองสาธารณสุขฯ)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	24,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพของพนักงานเทศบาลตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตราเดือนละ 2,000 บาทตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน (กองสาธารณสุขฯ)		
งบดำเนินงาน	รวม	490,200 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	75,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	40,000 บาท
-ค่าตอบแทนอาสาสมัครบริหารท้องถิ่น		
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนอาสาสมัครบริหารท้องถิ่น		
เพื่อดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิง จำนวน 2 อัตรา เดือนละ 5,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0819.2/		

ว 2453 ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2563

(กองสาธารณสุขฯ)

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างนอกเวลาค่าอาหารทำการนอกเวลา		
แก่ผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานเทศบาลลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้างของเทศบาล (กองสาธารณสุขฯ)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้างของเทศบาล (กองสาธารณสุขฯ)		
ค่าใช้จ่าย	รวม	360,200 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป	จำนวน	240,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไปจำนวน 6 คน ๆ ละ 8,000 บาท/เดือน ตั้งจ่ายไว้ เป็นเงิน 240,000 บาท (กองสาธารณสุขฯ)		
ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์หรือพิมพ์เอกสารเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์หรือพิมพ์เอกสารเผยแพร่ (กองสาธารณสุขฯ)		
ค่าจ้างเหมาบริการสำรวจข้อมูลจำนวนสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์	จำนวน	10,200 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการสำรวจข้อมูลจำนวนสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธานศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จเจ้าฯ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารีจำนวนสัตว์เลี้ยง 1,700 ตัว ตัวละ 6 บาท/ปี ตั้งจ่ายไว้ เป็นเงิน 10,200 บาท (กองสาธารณสุขฯ)		
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างที่ได้รับมอบหมายโดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 (กองสาธารณสุขฯ)		
โครงการจัดประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนการจัดการด้านสาธารณสุข	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการจัดประชุมเชิงปฏิบัติการการจัดทำแผนการจัดการด้านสาธารณสุข เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (กองสาธารณสุขฯ)		
โครงการรณรงค์ร้านอาหารสะอาดปลอดภัย	จำนวน	15,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการรณรงค์ร้านอาหารสะอาดปลอดภัย เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (กองสาธารณสุขฯ)		
โครงการหมู่บ้านปลอดภัย	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการหมู่บ้านปลอดภัย เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (กองสาธารณสุขฯ)		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	15,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติของกองสาธารณสุข		
ค่าวัสดุ	รวม	55,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น เครื่องคิดเลขขนาดเล็ก เครื่องเจาะกระดาษขนาดเล็ก ที่เย็บกระดาษขนาดเล็ก ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ยางลบ น้ำยาลบคำผิด เทปกาว ลวดเย็บกระดาษ กาว สมุด ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองสาธารณสุขฯ)		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	25,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น แก๊สหุงต้ม น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน น้ำมันเตา น้ำมันจารบี น้ำมันเครื่อง ถ่าน ก๊าซ น้ำมันเกียร์ น้ำมันหล่อลื่น ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองสาธารณสุขฯ)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล (Diskette, Floppy Disk, Removable Disk, Digital Video Disc, Flash Drive เทปบันทึกข้อมูล ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น หน่วยประมวลผล ฮาร์ดดิสก์ ไดรฟ์ ซีดีรอมไดรฟ์ แป้นพิมพ์ (Key Board) ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว.28 พ.ค. 2564 (กองสาธารณสุขฯ)		

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม 421,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม 141,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม 66,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะ
รายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาการตั้งครรภ์ในวัยรุ่น จำนวน 15,000 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาการตั้งครรภ์ในกลุ่มวัยรุ่น เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (กองสาธารณสุขฯ)

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัข จำนวน 51,000 บาท
 บำ ตามพระประธานของศาลาจารย์ ดร.สมเด็จพระ
 เจ้าฟ้าฯ กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานขับเคลื่อน
โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จาก โรคพิษ
สุนัขบ้า ตามพระปณิธานของศาสตราจารย์ ดร.
สมเด็จพระเจ้าฟ้าฯ กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี ในการดำเนินการจัดซื้อวัคซีนและอุปกรณ์
ในการฉีด เพื่อป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัข
บ้า ตัวละ 30 บาท จำนวน 1,700 ตัว เช่น ค่าป้าย
โครงการ ค่าอาหารว่างพร้อม
เครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่า
วัสดุ ค่าอุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์ และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (กองสาธารณสุขฯ)

ค่าวัสดุ	รวม 75,000 บาท
----------	----------------

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	70,000 บาท
------------------------------	-------	------------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ชุดเครื่องมือผ่าตัด ที่วางกรวย แก้ว กระบอกตวง เบ้าหลอม หูฟัง (stethoscope) เปลาหมคนไข้ คีมถอนฟัน เครื่องวัดน้ำฝน ถังเก็บปุ๋ยพลิง เครื่อง

หนึ่ง เครื่องมือวิทยาศาสตร์ ฯลฯ วัสดุ
 สิ้นเปลือง เช่น สำลี และ
 ผ้าพันแผล เวชภัณฑ์ แอลกอฮอล์ ฟิล์ม
 เอกซเรย์ เคมีภัณฑ์ ออกซิเจน น้ำยา
 ต่าง ๆ เลือด สายยาง ลูกยาง หลอดแก้ว ลวดเชื่อม
 เงิน ถังมือ กระดาษ กรอง จุกต่าง ๆ
 สัตว์เลี้ยงเพื่อการทดลองวิทยาศาสตร์หรือ
 การแพทย์ หลอดเอกซเรย์ ฯลฯ ตามรูปแบบและ
 การจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีของ
 องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริม
 การปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลว.
 28 พ.ค. 2564 (กองสาธารณสุขฯ)

วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	5,000 บาท
---------------------	-------	-----------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย ของกอง
 สาธารณสุข ได้แก่
 วัสดุคงทน เช่น ถังเท้า รองเท้า อุปกรณ์ป้องกัน
 ส่วนบุคคล เครื่องแบบ เสื้อ กางเกง ผ้าเครื่องหยา
 ยศและสังกัด ถังเท้า
 รองเท้า เข็มขัด หมวก ฯลฯ ตามรูปแบบและการ
 จำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์การ
 ปกครองส่วนท้องถิ่น
 หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง
 ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095
 ลว.28 พ.ค. 2564 (กองสาธารณสุขฯ)

งบเงินอุดหนุน	รวม 280,000 บาท
---------------	-----------------

เงินอุดหนุน	รวม 280,000 บาท
-------------	-----------------

เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน

อุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวโครงการ พระราชดำริ ด้านสาธารณสุข หมู่ที่ 1 - 14	จำนวน 280,000 บาท
---	-------------------

-เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตาม
 แนวโครงการพระราชดำริ ด้านสาธารณสุข หมู่บ้าน
 ละ 20,000 บาท จำนวน 14 หมู่บ้านเป็น
 เงิน 280,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
 ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข (00220) ตั้งจ่ายตาม
 หนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วน
 ที่สุด ที่ มท 0810.5/ว 2072 ลง
 วันที่ 5 กรกฎาคม 2561 เรื่อง ชักซ้อมแนวทาง
 การตั้งงบประมาณรายจ่ายประจำปี

งบประมาณ พ.ศ. 2562 เงินอุดหนุนทั่วไปด้าน
สาธารณสุขขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหารว่างพร้อม
เครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่า
วัสดุ ค่าอุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียนแบบพิมพ์ และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (กองสาธารณสุขฯ)

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 110,000 บาท

งบดำเนินงาน รวม 60,000 บาท

ค่าใช้สอย	รวม 60,000 บาท
-----------	----------------

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะ

รายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการค่ายคุณธรรมเยาวชนตำบลภูดิน	จำนวน	30,000 บาท
-----------------------------------	-------	------------

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการค่าย

คุณธรรมเยาวชนตำบลภูดิน เช่น ค่าป่วย

โครงการ ค่าอาหารว่างพร้อม

เครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่า

วัสดุ อุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียน แบบพิมพ์ และ

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามโครงการ (แผนพัฒนาเทศบาล

ตำบलगูดินห้าปี พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 82 ลำดับ

ที่ 14) สำนักปลัด

โครงการเชิดชูเกียรติเกษตรกรดีเด่นตามแนวทางปรัชญา จำนวน 5,000 บาท

เศรษฐกิจพอเพียง

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการเชิดชู

เกียรติเกียร

ดีเด่นตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจ

พอเพียง เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหารว่างพร้อม

เครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่า

วัสดุอุปกรณ์และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตาม

โครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูหินห้วยปี พ.ศ.

2561-2565 หน้าที่ 85 ลำดับที่ 4) สำนักปลัด

โครงการป้องกันและลดความรุนแรงต่อเด็ก สตรีและ จำนวน 10,000 บาท

บุคคลในครอบครัว

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการ

ป้องกันและลด

ความรุนแรงต่อเด็ก สตรีและบุคคลใน

ครอบครัว เช่น ค่าป้ายโครงการ ค่าอาหารว่าง

พร้อมเครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทน
วิทยากร ค่าวัสดุ อุปกรณ์ ค่าเครื่องเขียน แบบ
พิมพ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตาม
โครงการ (แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูผาปี พ.ศ.
2561-2565 หน้าที่ 86 ลำดับที่ 5) สำนักปลัด

โครงการวัยใส วัยสะอาด ปราศจากยาเสพติด จำนวน 15,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการวัย
ใส วัยสะอาด ปราศจากยาเสพติด เช่น ค่าป้าย
โครงการ ค่าอาหารว่างพร้อม
เครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทนวิทยากร ค่า
วัสดุ อุปกรณ์
ค่าเครื่องเขียน แบบพิมพ์และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตาม
โครงการ
(แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูผาปี พ.ศ.2561-
2565 หน้าที่
87 ลำดับที่ 8) สำนักปลัด

งบเงินอุดหนุน รวม 50,000 บาท

เงินอุดหนุน รวม 50,000 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดตามแผน จำนวน 40,000 บาท
“ยุทธการฟ้าแดดสงยางระดมกวาดล้างยาเสพติด”

-เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนตามโครงการแก้ไข
ปัญหายาเสพติด
ตามแผน “ยุทธการฟ้าแดดสงยางระดมกวาดล้าง
ยาเสพติด” ให้แก่
ที่ทำการปกครองจังหวัดกาฬสินธุ์ (แผนพัฒนา
เทศบาลตำบลภูผาปี พ.ศ. 2561-
2565 หน้าที่ 84 ลำดับที่ 22) (สำนักปลัด)

เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน

อุดหนุนกลุ่มอาชีพ จำนวน 10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกลุ่มอาชีพ ของ
ประชาชนในพื้นที่ตำบล
ภูผาปี ที่จัดตั้งโดยถูกต้องตามกฎหมาย ระเบียบ
หรือข้อบังคับ
ของหน่วยงานรัฐ หรือหนังสือสั่งการของ
กระทรวงมหาดไทย โดยมี
วัตถุประสงค์เพื่อประโยชน์สาธารณะ และมีการ

ดำเนินการอย่างต่อเนื่องมาแล้วไม่น้อยกว่าหนึ่ง
ปี ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินอุดหนุน
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2559 แก้ไข
เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 (แผนพัฒนา
เทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561-
2565 หน้าที่ 84 ลำดับที่ 22) (สำนักปลัด)

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ	รวม 130,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม 130,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม 100,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะ รายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	
โครงการงานแข่งขันกีฬาระดับตำบล	จำนวน 100,000 บาท

-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการ
แข่งขันกีฬาระดับตำบลเช่น ค่าเงินรางวัล ค่าโล่หรือ
ถ้วยรางวัล ค่าจ้างเหมาวงดุริยางค์ ค่าจ้างเหมา
บริการเครื่องเสียง ค่าอาหารกลางวันสำหรับ
นักกีฬา ค่าจ้างเหมาบริการจัดทำป้าย ค่าตอบแทน
คณะกรรมการตัดสินกีฬา ค่าวัสดุและอุปกรณ์
ต่างๆ ค่าเช่าหรือค่าเตรียมสถานที่สนามแข่งขัน
กีฬาและรายจ่ายอื่นๆ ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายใน
การจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่ง
นักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 ปรากฏตามแผนพัฒนา
เทศบาลตำบลภูดิน 5 ปี (พ.ศ.2561 -
พ.ศ. 2565) หน้าที่ 76 ลำดับที่ 1 (กองการศึกษา)

Export Excel

วันที่พิมพ์ : 21/4/2565 11:27:05

หน้า : 11/13

ค่าวัสดุ	รวม	30,000 บาท
วัสดุกีฬา	จำนวน	30,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุกีฬาประเภท
ต่าง ๆ ได้แก่
วัสดุคงทน เช่น ห่วงยาง ไม้ตีปิงปอง ไม้
แบดมินตัน ไม้เทนนิส เชือกกระโดด ดาบ

สองมือ ตะกร้าหวายแฮร์บอล นาฬิกาจับ
เวลา นวม ลูกทุ่มน้ำหนัก ฯลฯ วัสดุ
สิ้นเปลือง เช่น ตาข่ายกีฬา เช่น ตาข่ายตระ
กร้อ วอลเลย์บอล ลูกฟุตบอล ลูก
วอลเลย์บอล ตะกร้อ ฯลฯ ตามรูปแบบและการ
จำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองการศึกษา)

งานศาสนาวัดธรรมท้องถิ่น	รวม	370,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	330,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	330,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า
ลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟประจำปี	จำนวน	100,000 บาท
--------------------------------------	-------	-------------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัด
งานประเพณีบุญบั้งไฟประจำปี เช่น ค่าเงิน
รางวัล ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติการณ์อันเป็นประโยชน์
ต่อ อปท. ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการ ค่า
มหรสพการแสดง ค่าตอบแทนคณะกรรมการ
ตัดสิน ฯลฯ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การ
จัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการ
แข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.
2559 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการ
เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขัน
กีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2559 ปรากฏใน
แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดิน 5 ปี (พ.ศ.2561-
พ.ศ. 2565) หน้าที่ 91 ลำดับที่ 4 (กองการศึกษา

โครงการประเพณีเข้าพรรษา	จำนวน	20,000 บาท
-------------------------	-------	------------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการ
ประเพณีเข้าพรรษาเช่น ค่าจ้างเหมาบริการเครื่อง
เสียง ค่าวัสดุ ค่าตกแต่งและจัดเตรียมสถานที่ และ
อุปกรณ์ต่าง ๆ ในการจัดงาน ค่าจ้างเหมาจัดทำ
ป้ายโครงการ ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับ
ผู้ร่วมกิจกรรมค่าจ้างเหมาจัดขบวนรถแห่
เทียน และรายจ่ายอื่นๆ ตามระเบียบ

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการอนุรักษ์การขบร้องสรรพัญญะ เช่น ค่าเงิน

รางวัล ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติการอันเป็น ประโยชน์ ต่อ อปท. ค่าจ้างเหมาจัดทำป้าย โครงการ ค่ามหรสพการแสดง ค่าตอบแทน คณะกรรมการตัดสิน ฯลฯ ตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายใน การจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่ง นักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2559ปรากฏในแผนพัฒนา เทศบาลตำบลภูดิน 5 ปี (พ.ศ.2561 - พ.ศ. 2565) หน้าที่ 91 ลำดับที่ 3 (กองการศึกษา)		
โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรมครูผู้ดูแลเด็ก	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการ อบรมคุณธรรมจริยธรรมครูผู้ดูแล เด็ก เช่น ค่าอาหาร ค่าวิทยากรในการ ฝึกอบรม ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการ และ รายจ่ายอื่นๆ ตามโครงการ ปรากฏในแผนพัฒนา เทศบาลตำบลภูดิน 5 ปี (พ.ศ.2561 - พ.ศ. 2565) หน้าที่ 94 ลำดับที่ 7		
โครงการอบรมคุณธรรมและจริยธรรมสำหรับเด็ก ประถมศึกษา	จำนวน	30,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินอบรม คุณธรรมและจริยธรรมสำหรับเด็ก ประถมศึกษา เช่น ค่าอาหาร ค่าวิทยากรในการ ฝึกอบรม ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการ และ รายจ่ายอื่นๆ ตามโครงการ ปรากฏในแผนพัฒนา เทศบาลตำบลภูดิน 4 ปี (พ.ศ.2561 - พ.ศ. 2565) หน้าที่ 92 ลำดับที่ 6 (กองการศึกษา)		
งบเงินอุดหนุน	รวม	40,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	40,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน		
โครงการเงินอุดหนุนหมู่บ้าน การจัดงานประเพณีบุญ บั้งไฟ ประจำปี	จำนวน	40,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้แก่คณะกรรมการ หมู่บ้าน ตามโครงการการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ ประจำปี จำนวน 4 โชน ๆ ละ 10,000 บาท ปรากฏในแผนพัฒนา		

เทศบาล

ตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561-

2565 เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง

ครั้งที่ 5/2564 หน้าที่ 21 ลำดับที่ 2) (กอง

การศึกษา)

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 5,316,500 บาท

งบบุคลากร รวม 2,209,500 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) รวม 2,209,500 บาท

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น จำนวน 1,427,280 บาท

-เพื่อจ่ายเงินเดือนพนักงานเทศบาลกอง
ช่าง ดังนี้

1. ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ระดับ

ต้น จำนวน

1 อัตรา เดือนละ 37,960 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 455,520 บาท (กองช่าง)

2. ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา ระดับต้น

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 32,800 บาท ตั้งจ่ายไว้

12 เดือน เป็นเงิน 393,600 บาท (กองช่าง)

3. ตำแหน่งนายช่างโยธา ระดับปฏิบัติงาน

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 17,570 บาท ตั้งจ่ายไว้

12 เดือน เป็นเงิน 210,840 บาท (กองช่าง)

4. ตำแหน่งวิศวกรโยธา ระดับ

ปฏิบัติงาน จำนวน

1 อัตรา เดือนละ 30,610 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 367,320 บาท (กองช่าง)

เงินประจำตำแหน่ง จำนวน 60,000 บาท

-เพื่อจ่ายเงินประจำตำแหน่งของ

ผู้อำนวยการ กองช่าง ระดับ

ต้น จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 3,500 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท (กองช่าง)

-เพื่อจ่ายเงินประจำตำแหน่งของหัวหน้า

ฝ่าย การโยธา ระดับต้น จำนวน 1 อัตรา เดือน

ละ 1,500 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 18,000 บาท (กองช่าง)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 614,220 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ

(กองช่าง) จำนวน 506,220 บาท ดังนี้

1. ตำแหน่งผู้ช่วยช่างไฟฟ้า จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 11,125 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น
เงิน 133,500 บาท (กองช่าง)

2. ตำแหน่งผู้ช่วยช่างไฟฟ้า จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 9,744 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น
เงิน 116,928 บาท (กองช่าง)

3. ตำแหน่งผู้ช่วยช่าง
ประปา จำนวน 1 อัตรา เดือน
ละ 9,643 บาท จำนวน 12 เดือน เป็น
เงิน 115,716 บาท (กองช่าง)

4. ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่เขียนแบบ
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 11,673 บาท ตั้งจ่ายไว้
12 เดือน เป็นเงิน 140,076 บาท (กองช่าง)

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างทั่วไป

(กองช่าง) จำนวน 108,000 บาท ดังนี้

1. ตำแหน่งคนงานเครื่องสูบน้ำ จำนวน
1 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท ตั้งจ่าย
ไว้ 12 เดือน
เป็นเงิน 108,000 บาท (กองช่าง)

เงินเพิ่มเติมต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน 108,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวของพนักงาน
จ้าง

ตามภารกิจ(กองช่าง)จำนวน 96,000 บาท ดังนี้

1. ตำแหน่งผู้ช่วยช่างไฟฟ้า จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 2,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น
เงิน 24,000 บาท (กองช่าง)

2. ตำแหน่งผู้ช่วยช่าง
ไฟฟ้า จำนวน 1 อัตรา เดือน
ละ 2,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น
เงิน 24,000 บาท (กองช่าง)

3. ตำแหน่งผู้ช่วยช่าง
ประปา จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 2,000 บาท ตั้งจ่ายไว้ 12 เดือน เป็น

เงิน 24,000 บาท (กองช่าง)

4.ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่เขียน

แบบ จำนวน

1 อัตรา เดือนละ 2,000 บาท ตั้งจ่าย

ไว้ 12 เดือน

เป็นเงิน 24,000 บาท (กองช่าง)

-เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
ทั่วไป (กองช่าง) จำนวน 12,000 บาท ดังนี้

1. ตำแหน่งคนงานเครื่องสูบน้ำ

น้ำ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท ตั้ง

จ่ายไว้ 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท (กอง
ช่าง)

งบดำเนินงาน	รวม 1,753,000 บาท
-------------	-------------------

ค่าตอบแทน	รวม 10,000 บาท
-----------	----------------

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน 5,000 บาท
-------------------------------------	-----------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างนอกเวลา ค่าอาหารทำการ
นอกเวลาแก่ผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่
พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง
ของเทศบาล (กองช่าง)

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ ลูกจ้างประจำ	จำนวน 5,000 บาท
---	-----------------

-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษา
บุตร ของ พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ และ
พนักงานจ้าง ของเทศบาล (กองช่าง)

ค่าใช้จ่าย	รวม 750,000 บาท
------------	-----------------

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดบ่อพักน้ำโครงการ พระราชดำริฯ	จำนวน 10,000 บาท
---	------------------

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาทำความสะอาดบ่อพักน้ำ
โครงการพระราชดำริฯหรือทำความสะอาดบริเวณ
โรงสูบน้ำ เครื่องสูบน้ำฯลฯ
(กองช่าง)

Export Excel

ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป	จำนวน	640,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการคนงานทั่วไป ตั้งจ่ายไว้เป็นเงิน 640,000 บาท (กองช่าง)		
ค่าจ้างเหมาผู้ได้รับใบอนุญาตประกอบวิชาชีพรับรองแบบรูปรายการงานก่อสร้าง การควบคุมดูแล การปฏิบัติงาน	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการผู้ได้รับใบอนุญาตประกอบวิชาชีพรับรองแบบรูปรายการงานก่อสร้าง การควบคุมดูแลการปฏิบัติงาน (กองช่าง)		
ค่าถ่ายแบบแปลน แผนที่	จำนวน	20,000 บาท
1. ค่าถ่ายแบบแปลน แผนที่ จำนวน 20,000 บาท		
-เพื่อจ่ายเป็น ค่าถ่ายแบบแปลน แผนที่ (กองช่าง)		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	30,000 บาท
-เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ของผู้บริหารท้องถิ่น สมาชิกสภาเทศบาล เจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างที่ได้รับมอบหมาย โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2555 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2561 (กองช่าง)		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	40,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ (กองช่าง)		
ค่าวัสดุ	รวม	213,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น เครื่องคิดเลขขนาดเล็ก เครื่องเจาะกระดาษขนาดเล็ก ที่เย็บกระดาษขนาดเล็ก ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น กระดาษ หมีก ดินสอ ปากกา ยางลบ น้ำยาลบคำผิด เทปขาว ลวดเย็บกระดาษ กาว สมุด ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองช่าง)		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	40,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไมโครโฟน ขาตั้งไมโครโฟน หัวแร้งไฟฟ้า เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า เครื่องวัดแรงดันไฟฟ้า มาตรฐานสำหรับตรวจวงจรไฟฟ้า ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ฟิวส์ เทปพันสายไฟฟ้า สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า หลอดไฟ เข็มขัดรัดสายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า สวิตช์ไฟฟ้า ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น ดอกล้าโพง ฮอว์นล้าโพง แผงวงจร ผังแสดง วงจรต่างๆ แผงบังคับทางไฟ ฯลฯ ตามรูปแบบและ การจำแนก งบประมาณรายจ่าย		

ประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองช่าง)

วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	60,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไม้ต่าง ๆ ค้อน คีม ชะแลง จอบ สว่า เสียม เลื่อย ขวาน กบไสไม้ เทปวัด ระยะ เครื่องวัดขนาดเล็ก ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ทราวย ยางมะตอยสำเร็จรูป อิฐหรือซีเมนต์ บล็อก กระเบื้อง สังกะสี ตะปู เหล็กเส้น ทาสี ปูนขาว แผ่นดินเหนียวสังเคราะห์ ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่าย ประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองช่าง)		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	18,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น ไซ ควง ประแจ แม่แรง กุญแจปากตาย กุญแจเลื่อน คีมล็อก ล็อคเกียร์ ล็อคคลัตช์ กระจกโค้ง มน ฯลฯ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น ยางรถยนต์ น้ำมันเบรก น็อตและสกรู สายไมล์ เฟลา ฟิล์มกรอง แสง น้ำกลั่น ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น เบาะ รถยนต์ เครื่องยนต์ (อะไหล่) ชุดเกียร์รถยนต์ เบรก ครีซ พวงมาลัย สายพานใบพัด หม้อน้ำ หัวเทียน แบตเตอรี่ ไฟหน้า ไฟเบรก กระจกมอง ข้างรถยนต์กันชนรถยนต์ เข็มขัดนิรภัยสายไฮดรอลิก ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองช่าง)		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	55,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุ สิ้นเปลือง เช่น แก๊สหุงต้ม น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน น้ำมัน เตา น้ำมันจารบี น้ำมันเครื่อง ถ่าน ก๊าซ น้ำมันเกียร์ น้ำมันหล่อลื่น ตามรูปแบบและการ จำแนก งบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองช่าง)		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	10,000 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุสิ้นเปลือง เช่น สำลี และ ผ้าพันแผล ยาและเวชภัณฑ์ แอลกอฮอล์ ฟิล์มเอกซเรย์ เคมีภัณฑ์ ออกซิเจน น้ำยาต่าง ๆ ถู มือ ทราวยอะเบท น้ำยาพ่นหมอกควัน คลอรีน สารส้ม ชุดป้องกันเชื้อโรค (แบบใช้ครั้งเดียว ทิ้ง) ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนกงบประมาณรายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564 (กองช่าง)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	10,000 บาท

-เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภทต่าง ๆ ได้แก่ วัสดุคงทน เช่น แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล ฯลฯ
วัสดุสิ้นเปลือง เช่น อุปกรณ์บันทึก
ข้อมูล (Diskette, Floppy Disk, Removable Disk, Digital Video Disc, Flash Drive เทปบันทึกข้อมูล ฯลฯ วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ เช่น หน่วยประมวลผล ฮาร์ดดิสก์ไดรฟ์ ซีดีรอมไดรฟ์ แป้นพิมพ์ (Key Board) ฯลฯ ตามรูปแบบและการจำแนก งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หนังสือกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว1095 ลว.28 พ.ค. 2564 (กองช่าง)

ค่าสาธารณูปโภค **รวม 780,000 บาท**

ค่าไฟฟ้า **จำนวน 780,000 บาท**

-เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสถานีโรงสูบน้ำตามโครงการพระราชดำริ และระบบประปาหมู่บ้านที่เทศบาลดำเนินการ และค่าบริการ ดูแล ซ่อมแซม ระบบไฟฟ้า ทรัพย์สินที่เทศบาลดำเนินการ และทรัพย์สินที่ได้รับถ่ายโอน (กองช่าง)

งบลงทุน **รวม 1,354,000 บาท**

ค่าครุภัณฑ์ **รวม 1,354,000 บาท**

ครุภัณฑ์การเกษตร

จัดซื้อเครื่องตัดหญ้ารถพาร์มแทรกเตอร์ จำนวน 1 ชุด **จำนวน 59,000 บาท**

-เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งเครื่องตัดหญ้ารถพาร์มแทรกเตอร์แบบพื่นราบที่ด้านท้ายรถพาร์มแทรกเตอร์ ชนิดขับเคลื่อน ๔ ล้อ ขนาด ๘๕ แรงม้า จำนวน 1 ชุด เหตุผลที่จัดซื้อ
นอกเหนือ จากบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ และ
หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้ง
งบประมาณตามราคาในท้องถิ่นและหรือสืบราคาทางเว็บไซต์ เป็นเงิน 59,000 บาท ปรากฏใน
แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้าปี พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ (เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่
5/2564 หน้า 49 ลำดับที่ 45) (กองช่าง)

จัดซื้อไ้มิดหน้ารถพาร์มแทรกเตอร์ พร้อมค่าติดตั้ง จำนวน 1 ชุด **จำนวน 65,000 บาท**

-เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งอุปกรณ์ไ้มิดหน้ารถพาร์มแทรกเตอร์ ชนิด
ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ขนาด ๘๕ แรงม้า จำนวน 1 ชุด เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือจากบัญชี
มาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจากไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ และหน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้
ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณตามราคาใน
ท้องถิ่นและหรือสืบราคาทาง เว็บไซต์ เป็นเงิน 65,000 บาท ปรากฏในแผนพัฒนาเทศบาล
ตำบลภูดินห้าปี พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ (เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 5/2564 หน้า 49 ลำดับ
ที่ 41)

(กองช่าง)

จัดซื้อรถพาร์มแทรกเตอร์ จำนวน 1 คัน **จำนวน 1,230,000 บาท**

-เพื่อจ่ายเป็นค่ารถฟาร์มแทรกเตอร์ ชนิด

ขับเคลื่อน 4 ล้อ ขนาด 85 แรงม้า จำนวน 1 คัน โดยมีคุณลักษณะดังนี้
(กองช่าง)

- 1) เป็นรถฟาร์มแทรกเตอร์ชนิดขับเคลื่อน 4 ล้อ
- 2) ระบบเครื่องยนต์ดีเซล 4 สูบ 4 จังหวะ ระบายความร้อนด้วยน้ำ มีกำลังไม่น้อยกว่า 85 แรงม้า ที่ความเร็วรอบไม่เกิน 2,600 รอบต่อนาที
- 3) ระบบส่งกำลัง
 - 3.1) มีเกียร์เดินหน้าไม่น้อยกว่า 8 เกียร์และเกียร์ ถอยหลัง ไม่น้อยกว่า 2 เกียร์
 - 3.2) มีล็อกเฟลาท้าย (Differential Lock)
- 4) ระบบพวงมาลัยเป็นแบบเพาเวอร์หรือไฮโดรสแตติก
- 5) ระบบเบรกเป็นเบรกแบบจานแชในน้ำมัน
- 6) ระบบไฮโดรอลิก
 - 6.1) ความดันระบบไฮโดรอลิกไม่น้อยกว่า 1,800 ปอนด์

ต่อตารางนิ้ว

- 6.2) แขนยกเครื่องมือแบบ 3 จุด เป็นเงิน 1,230,000 บาท ปรากฏในแผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดิน ห้าปี พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ (เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 5/2564 หน้า 49 ลำดับที่ 40)

งานก่อสร้าง	รวม	633,360 บาท
งบลงทุน	รวม	633,360 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	633,360 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
ค่าชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่าK) (ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภคและสิ่งสาธารณูปการ)	จำนวน	24,360 บาท
-เพื่อชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่าK) (ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภคและสิ่งสาธารณูปการ) (กองช่าง)		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านเหล่าหลวง ถนนสายข้างวัดสิทธิไชยาราม ด้านทิศตะวันออกของวัด	จำนวน	475,000 บาท
เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านเหล่าหลวง ถนนสายข้างวัดสิทธิไชยาราม ด้านทิศตะวันออกของวัด ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจร		
กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 88.00 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจร		
กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้าง		
ละ 0.50 เมตร รวมความยาวทั้งสองช่วงทาง 188.00 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อย		
กว่า 852.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลภูดิน ปรากฏในแผนพัฒนาเทศบาล		
ตำบลภูดินห้าปี พ.ศ. 2561-2565 หน้า 16 ลำดับที่ 34 (กองช่าง)		

Export Excel

โครงการซ่อมสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น หมู่ที่ จำนวน 134,000 บาท

8 บ้านเหล่าหลวง ถนนสายหน้าโรงพยาบาล

ส่งเสริม สุขภาพชุมชนเหล่าหลวง

เพื่อซ่อมสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น หมู่

ที่ 8 บ้านเหล่าหลวง ถนนสายหน้า

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนเหล่า

หลวงปริมาณงาน ผิวจราจร

กว้าง 5.00 เมตร ลงลูกรังหนา

เฉลี่ย 0.20 เมตร ยาว 285.00 เมตร พร้อม

บดอัดแน่น หรือปริมาณลูกรังไม่น้อย

กว่า 427.50 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ

แปลนเทศบาลตำบลภูดิน ปรากฏใน

แผนพัฒนาเทศบาลตำบลภูดินห้า

ปี พ.ศ. 2561-2565 หน้า 17 ลำดับ

ที่ 35 (กองช่าง)

แผนงานการเกษตร

งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ รวม 10,000 บาท

งบดำเนินงาน รวม 10,000 บาท

ค่าใช้จ่าย รวม 10,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า

ลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการอบรมเฝ้าระวังคุณภาพสิ่งแวดล้อม จำนวน 10,000 บาท
เชื่อนลำปาว

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตาม

โครงการอบรมเฝ้าระวังคุณภาพ

สิ่งแวดล้อมเชื่อนลำปาว เช่น ค่าป้าย

โครงการ ค่าอาหารว่างพร้อม

เครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าตอบแทน

วิทยากร ค่าวัสดุ ค่าอุปกรณ์ ค่าเครื่อง

เขียนแบบพิมพ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตาม

โครงการ (กองสาธารณสุขฯ)